

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 01-1

Stavba: Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

JKSO:
Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

KS:
Dátum: 13.4.2021

Objednávateľ:
SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r.s.p.

IČO: 53000064
IČ DPH: SK2121223566

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 95 606,96

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	10,00%	95 606,96	9 560,70

Cena s DPH v EUR 105 167,66

Cena bez DPH po zľave 83 499,53

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	10,00%	83 499,53	8 349,95

Cena s DPH v EUR 91 849,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SPŠ elektrotechnická
Komenského 44
040 01 Košice
1

Sociálny podnik
Košického samosprávneho kraja

[1]

Dátum a podpis: 25.5.2021

Dátum a podpis: 25.5.2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 01-1

Stavba: Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

Dátum:

13.04.2021

Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r.s.č Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		95 606,96	105 167,66
A	Prízemie	6 487,31	7 136,04
01	Trieda č.7	4 394,79	4 834,27
02	Trieda č.13	2 092,52	2 301,77
B	3. poschodie	38 547,97	42 402,77
03	Trieda č.47	6 244,49	6 868,94
04	Trieda č.48	6 139,06	6 752,97
05	Trieda č.49	5 842,11	6 426,32
06	Trieda č.50	3 008,40	3 309,24
07	Trieda č.51	5 794,71	6 374,18
08	Trieda č.52	5 627,18	6 189,90
09	Trieda č.53	5 892,02	6 481,22
C	4. poschodie	39 178,56	43 096,42
10	Trieda č.59	6 246,49	6 871,14
11	Trieda č.60	6 400,93	7 041,02
12	Trieda č.61	5 846,66	6 431,33
13	Trieda č.62	3 005,40	3 305,94
14	Trieda č.63	5 793,97	6 373,37
15	Trieda č.64a	5 751,43	6 326,57
16	Trieda č.64b	6 133,68	6 747,05
D	Južný trakt	11 393,12	12 532,43
17	Trieda č.138	4 564,79	5 021,27
18	Trieda č.144	5 253,18	5 778,50
20.	Chodba pri triede č.145	1 575,15	1 732,67

Sociálny podnik
Košického samosprávneho kraja

[1]

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt:

A - Prízemie

Časť:

01 - Trieda č.7

JKSO:

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

KS:

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ:

SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

IČO:

53000064

IČ DPH:

SK2121223566

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 394,79

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

4 394,79

Sadzba dane

20,00%

10,00%

Výška dane

0,00

439,48

Cena s DPH

v EUR

4 834,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sociálny podnik
Košického samosprávneho kraja,

[1]

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

J. T. KOLY

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II.
etapa
Objekt: A - Prízemie
Časť: **01 - Trieda č.7**

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice
Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice
Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Dátum: 13.04.2021

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 394,79

HSV - Práce a dodávky HSV	660,45
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	236,34
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	409,15
99 - Presun hmôt HSV	14,96
PSV - Práce a dodávky PSV	3 225,72
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	181,58
776 - Podlahy povlakové	2 056,44
781 - Obklady	58,89
783 - Nátery	769,07
784 - Maľby	159,74
M - Práce a dodávky M	508,62
21-M - Elektromontáže	508,62

ROZPOČET

Stavba: Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II.
 etapa
 Objekt: A - Prízemie
 Časť: 01 - Trieda č.7

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice Dátum: 13.04.2021
 Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice Projektant:
 Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 394,79

D	HSV		Práce a dodávky HSV				660,45
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				236,34
1	K	611421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha 5 %, štuková	m2	50,035	1,93	96,57
	W		7,66*6,532		50,035		
	W		Medzisúččet		50,035		
	W		Súččet		50,035		
2	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	85,750	1,63	139,77
	W		(2,414+0,887)*(6,532*2+7,66*2)"plocha		93,696		
	W		-2,653*2,414*2"okná		-12,809		
	W		-0,9*2,05*dvere		-1,845		
	W		0,25*(2,653*2)+0,25*(2,414+0,887)*4+0,4*(2,1*2+1)"ostenia		6,708		
	W		Medzisúččet		85,750		
	W		Súččet		85,750		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				409,15
3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	50,035	4,03	201,64
	W		7,66*6,532		50,035		
	W		Medzisúččet		50,035		
	W		Súččet		50,035		
4	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	50,035	4,10	205,14
	W		7,66*6,532		50,035		
	W		Medzisúččet		50,035		
	W		Súččet		50,035		
5	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,022	9,68	0,21
6	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,022	21,64	0,48
7	K	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,022	6,79	0,15
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,022	12,47	0,27
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,418	0,39	0,16
	W		0,022*19 'Prepočítané koeficientom množstva		0,418		
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,022	9,77	0,21
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,044	1,10	0,05
	W		0,022*2 'Prepočítané koeficientom množstva		0,044		
12	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,022	38,00	0,84
13	K	979089711.S	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	0,000	70,00	0,00
D	99		Presun hmôt HSV				14,96
14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,434	34,47	14,96
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 225,72
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				181,58
15	K	725-01	Oprava vyústenia odpadového potrubia, nové koleno	KPL	1,000	10,00	10,00
16	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	4,88	4,88
17	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	29,71	29,71
18	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	62,84	62,84
19	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	3,57	3,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	725829201.SR	Montáž batérie umývadlovej	ks	1,000	6,96	6,96
21	M	551450003500.SR	Batéria umývadlová	ks	1,000	35,00	35,00
22	K	725869300.SR	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej	ks	1,000	6,87	6,87
23	M	551620005300.SR	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový	ks	1,000	21,53	21,53
24	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	24,28	0,22
D 776 Podlahy povlakové							2 056,44
25	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	29,284	2,14	62,67
	W		7,66*2+6,532*2		28,384		
	W		0,4*2		0,800		
	W		0,25*4		1,000		
	W		-0,9		-0,900		
	W		Medzisúčet		29,284		
	W		Súčet		29,284		
26	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	2,987	26,77	79,96
	W		29,284*0,102 'Prepočítané koeficientom množstva		2,987		
27	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	51,842	7,50	388,82
28	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	53,397	26,77	1 429,44
	W		51,842*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		53,397		
29	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	51,842	1,03	53,40
30	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	51,842	0,75	38,88
31	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,190	17,19	3,27
D 781 Obklady							58,89
32	K	781445102.SR	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	1,800	16,91	30,44
	W		1,2*1,5		1,800		
	W		Medzisúčet		1,800		
	W		Súčet		1,800		
33	M	597640001900.SR	Obkladačky keramické	m2	1,836	15,18	27,87
	W		1,8*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		1,836		
34	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,028	20,57	0,58
D 783 Nátery							769,07
35	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	16,130	5,56	89,68
	W		0,6*0,2*31*2*2		14,880		
	W		Medzisúčet radiatory		14,880		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúčet zarubňa		1,250		
	W		Súčet		16,130		
36	K	783811100	Nátery olejové farby bielej omietok stropov dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	38,611	6,81	262,94
	W		1,414*(6,532*2+7,66*2)"plocha		40,135		
	W		-2,653*(1,414-0,887)*2"okná		-2,796		
	W		-0,9*1,414"dvere		-1,273		
	W		0,25*(1,414)*4+0,4*(1,414*2)"ostenia		2,545		
	W		Medzisúčet		38,611		
	W		Súčet		38,611		
37	K	783894312	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stropov dvojnásobný	m2	50,035	4,18	209,15
	W		7,66*6,532		50,035		
	W		Medzisúčet		50,035		
	W		Súčet		50,035		
38	K	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stien dvojnásobný	m2	47,139	3,59	169,23
	W		85,75-38,611		47,139		
	W		Medzisúčet		47,139		
	W		Súčet		47,139		
39	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	16,130	2,36	38,07
	W		0,6*0,2*31*2*2		14,880		
	W		Medzisúčet radiatory		14,880		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúčet zarubňa		1,250		
	W		Súčet		16,130		
D 784 Malby							159,74
40	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	135,785	0,90	122,21
	W		50,035		50,035		
	W		Medzisúčet strop		50,035		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
W			(2,414+0,887)*(6,532*2+7,66*2)"plocha		93,696		
W			-2,653*2,414*2"okná		-12,809		
W			-0,9*2,05"dvere		-1,845		
W			0,25*(2,653*2)+0,25*(2,414+0,887)*4+0,4*(2,1*2+1)"ostenia		6,708		
W			Medzisúčet steny		85,750		
W			Súčet		135,785		
41	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	50,035	0,75	37,53
D	M		Práce a dodávky M				508,62
D	21-M		Elektromontáže				508,62
42	K	210203056.SR	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm - na strop	ks	6,000	12,48	74,88
43	M	348130002400.SR	LED panel 600x600 mm, V-TAC 45W LED Panel Light SAMSUNG CHIP, 4000K, 6PCS/SET	ks	6,000	40,25	241,50
44	M	348130002400.1R	Rám montážny pre LED panel, kov-biela, KTS-LP, 600x600, (V-TAC)	ks	6,000	28,70	172,20
45	K	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	6,000	3,34	20,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt:

A - Prízemie

Časť:

02 - Trieda č.13

JKSO:

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

KS:

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ:

SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

IČO:

53000064

IČ DPH:

SK2121223566

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 092,52

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
2 092,52

Sadzba dane
20,00%
10,00%

Výška dane
0,00
209,25

Cena s DPH

v EUR

2 301,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sociálny podnik
Košického samosprávneho kraja, S.T.O., Košice

[1]

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

H.S. 2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II.
etapa

Objekt: A - Prízemie

Časť: **02 - Trieda č.13**

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 092,52

HSV - Práce a dodávky HSV	673,67
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	240,66
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	417,74
99 - Presun hmôt HSV	15,27
PSV - Práce a dodávky PSV	910,23
783 - Nátery	747,32
784 - Maľby	162,91
M - Práce a dodávky M	508,62
21-M - Elektromontáže	508,62

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt:

A - Prízemie

Časť:

02 - Trieda č.13

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 092,52

D	HSV		Práce a dodávky HSV				673,67
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				240,66
1	K	611421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %, štuková	m2	51,382	1,93	99,17
	W		7,512*6,84		51,382		
	W		Medzisúččet		51,382		
	W		Súččet		51,382		
2	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	86,806	1,63	141,49
	W		(2,414+0,887)*(6,84*2+7,512*2)"plocha		94,752		
	W		-2,653*2,414*2"okná		-12,809		
	W		-0,9*2,05"dvere		-1,845		
	W		0,25*(2,653*2)+0,25*(2,414+0,887)*4+0,4*(2,1*2+1)"ostenia		6,708		
	W		Medzisúččet		86,806		
	W		Súččet		86,806		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				417,74
3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	51,382	4,03	207,07
	W		51,382		51,382		
	W		Medzisúččet		51,382		
	W		Súččet		51,382		
4	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	51,382	4,10	210,67
	W		51,382		51,382		
	W		Medzisúččet		51,382		
	W		Súččet		51,382		
D	99		Presun hmôt HSV				15,27
5	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,443	34,47	15,27
D	PSV		Práce a dodávky PSV				910,23
D	783		Nátery				747,32
6	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	13,730	5,56	76,34
	W		0,6*0,2*26*2*2		12,480		
	W		Medzisúččet radiatory		12,480		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúččet zarubňa		1,250		
	W		Súččet		13,730		
7	K	783811100	Nátery olejové farby bielej omietok stropov dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	34,836	6,81	237,23
	W		1,24*(6,84*2+7,512*2)"plocha		35,593		
	W		-2,653*(1,240-0,887)*2"okná		-1,873		
	W		-0,9*1,24"dvere		-1,116		
	W		0,25*(1,24)*4+0,4*(1,24*2)"ostenia		2,232		
	W		Medzisúččet		34,836		
	W		Súččet		34,836		
8	K	783894312	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stropov dvojnásobný	m2	51,382	4,18	214,78
	W		7,512*6,84		51,382		
	W		Medzisúččet		51,382		
	W		Súččet		51,382		
9	K	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stien dvojnásobný	m2	51,970	3,59	186,57
	W		86,806-34,836		51,970		
	W		Medzisúččet		51,970		
	W		Súččet		51,970		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	13,730	2,36	32,40
	W		0,6*0,2*26*2*2		12,480		
	W		Medzisúčet radiatory		12,480		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúčet zarubňa		1,250		
	W		Súčet		13,730		
	D	784	Maľby				162,91
11	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	138,188	0,90	124,37
	W		51,382		51,382		
	W		Medzisúčet strop		51,382		
	W		86,806		86,806		
	W		Medzisúčet steny		86,806		
	W		Súčet		138,188		
12	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	51,382	0,75	38,54
	D	M	Práce a dodávky M				508,62
	D	21-M	Elektromontáže				508,62
13	K	210203056.SR	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm - na strop	ks	6,000	12,48	74,88
14	M	348130002400.SR	LED panel 600x600 mm, V-TAC 45W LED Panel Light SAMSUNG CHIP, 4000K, 6PCS/SET	ks	6,000	40,25	241,50
15	M	348130002400.1R	Rám montážny pre LED panel, kov-biela, KTS-LP, 600x600, (V-TAC)	ks	6,000	28,70	172,20
16	K	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	6,000	3,34	20,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II.
etapa

Objekt:

B - 3. poschodie

Časť:

03 - Trieda č.47

JKSO:

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

KS:

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ:

SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o.

IČO:

53000064

IČ DPH:

SK2121223566

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				6 244,49
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	6 244,49	10,00%	624,45	
Cena s DPH		v EUR		6 868,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sociálny podnik
Košického samosprávneho kraja, s.r.o., I.S.p.

[1]

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

13.4.2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa
Objekt: B - 3. poschodie
Časť: **03 - Trieda č.47**

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice
Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice
Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Dátum: 13.04.2021

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 244,49

HSV - Práce a dodávky HSV	981,42
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	321,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	639,45
99 - Presun hmôt HSV	20,65
PSV - Práce a dodávky PSV	4 539,97
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	181,58
776 - Podlahy povlakové	3 007,57
781 - Obklady	106,49
783 - Nátery	1 023,62
784 - Maľby	220,71
M - Práce a dodávky M	684,84
21-M - Elektromontáže	684,84
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	38,26

ROZPOČET

Stavba: Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt: B - 3. poschodie

Časť: **03 - Trieda č.47**

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 244,49

D	HSV		Práce a dodávky HSV				981,42
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				321,32
1	K	611421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %, štuková	m2	74,084	1,93	142,98
	W		10,715*6,811+0,814*1,356		74,084		
	W		Medzisúččet		74,084		
	W		Súččet		74,084		
2	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	109,413	1,63	178,34
	W		(2,414+0,887)*(6,811*2+10,771*2+0,814*2)"plocha		121,450		
	W		-2,653*2,414*3"okná		-19,213		
	W		-0,9*2,05"dvere		-1,845		
	W		0,25*(2,653*3)+0,25*(2,414+0,887)*6+0,4*(2,1*2+1)"ostenia		9,021		
	W		Medzisúččet		109,413		
	W		Súččet		109,413		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				639,45
3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	74,084	4,03	298,56
	W		74,084		74,084		
	W		Medzisúččet		74,084		
	W		Súččet		74,084		
4	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	74,084	4,10	303,74
	W		74,084		74,084		
	W		Medzisúččet		74,084		
	W		Súččet		74,084		
5	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	3,255	3,70	12,04
	W		(0,814+1,356)*1,5		3,255		
	W		Medzisúččet		3,255		
	W		Súččet		3,255		
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,243	9,68	2,35
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,486	6,78	3,30
	W		0,243*2 'Prepočítané koeficientom množstva		0,486		
8	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,243	21,64	5,26
9	K	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,243	6,79	1,65
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,243	12,47	3,03
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,617	0,39	1,80
	W		0,243*19 'Prepočítané koeficientom množstva		4,617		
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,243	9,77	2,37
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,486	1,10	0,53
	W		0,243*2 'Prepočítané koeficientom množstva		0,486		
14	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,221	18,00	3,98
15	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,022	38,00	0,84
	W		0,022		0,022		
	W		Medzisúččet		0,022		
	W		Súččet		0,022		
16	K	979089711.S	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	0,000	70,00	0,00
D	99		Presun hmôt HSV				20,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,599	34,47	20,65
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 539,97
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				181,58
18	K	725-01	Oprava vyústenia odpadového potrubia, nové koleno	KPL	1,000	10,00	10,00
19	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	4,88	4,88
20	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	29,71	29,71
21	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	62,84	62,84
22	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	3,57	3,57
23	K	725829201.SR	Montáž batérie umývadlovej	ks	1,000	6,96	6,96
24	M	551450003500.S R	Batéria umývadlová	ks	1,000	35,00	35,00
25	K	725869300.SR	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej	ks	1,000	6,87	6,87
26	M	551620005300.S R	Zápachová uzávierka - sífón umývadlový	ks	1,000	21,53	21,53
27	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	24,28	0,22
D 776			Podlahy povlakové				3 007,57
28	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	37,266	2,14	79,75
	W		10,715*2+6,811*2+0,814		35,866		
	W		0,4*2		0,800		
	W		0,25*6		1,500		
	W		-0,9		-0,900		
	W		Medzisúčet		37,266		
	W		Súčet		37,266		
29	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	3,801	26,77	101,75
	W		37,266*0,102 'Prepočítané koeficientom množstva		3,801		
30	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	76,554	7,50	574,16
31	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	78,851	26,77	2 110,84
	W		76,554*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		78,851		
32	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	76,554	1,03	78,85
33	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	76,554	0,75	57,42
34	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,279	17,19	4,80
D 781			Obklady				106,49
35	K	781445102.SR	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	3,255	16,91	55,04
	W		(0,814+1,356)*1,5		3,255		
	W		Medzisúčet		3,255		
	W		Súčet		3,255		
36	M	597640001900.S R	Obkladačky keramické	m2	3,320	15,18	50,40
	W		3,255*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		3,320		
37	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,051	20,57	1,05
D 783			Nátery				1 023,62
38	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	23,570	5,56	131,05
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúčet radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúčet zarubňa		1,250		
	W		Súčet		23,570		
39	K	783811100	Nátery olejové farby bielej omietok dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	41,764	6,81	284,41
	W		1,218*(6,811*2+10,715*2)"plocha		42,693		
	W		-2,653*(1,218-0,887)*3"okná		-2,634		
	W		-0,9*1,218"dvere		-1,096		
	W		0,25*(1,218)*6+0,4*(1,218*2)"ostenia		2,801		
	W		Medzisúčet		41,764		
	W		Súčet		41,764		
40	K	783894312	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stropov dvojnásobný	m2	74,084	4,18	309,67
	W		10,715*6,811+0,814*1,356		74,084		
	W		Medzisúčet		74,084		
	W		Súčet		74,084		
41	K	783894322	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stien dvojnásobný	m2	67,649	3,59	242,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		109,413-41,764		67,649		
	W		Medzisúččet		67,649		
	W		Súččet		67,649		
42	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	23,570	2,36	55,63
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúččet radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúččet zarubňa		1,250		
	W		Súččet		23,570		
	D	784	Maľby				220,71
43	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	183,497	0,90	165,15
	W		74,084		74,084		
	W		109,413		109,413		
	W		Medzisúččet		183,497		
	W		Súččet		183,497		
44	K	784418011	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	74,084	0,75	55,56
	D	M	Práce a dodávky M				684,84
	D	21-M	Elektromontáže				684,84
45	K	210203056.SR	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm - na strop	ks	8,000	12,48	99,84
46	M	348130002400.SR	LED panel 600x600 mm, V-TAC 45W LED Panel Light SAMSUNG CHIP, 4000K, 6PCS/SET	ks	8,000	40,25	322,00
47	M	348130002400.1R	Rám montážny pre LED panel, kov-biela, KTS-LP, 600x600, (V-TAC)	ks	8,000	28,70	229,60
48	K	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	10,000	3,34	33,40
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				38,26
49	K	HZS000313.SR	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny - zaslepenie vývodov (svetlo)	hod	2,000	19,13	38,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II.

etapa

Objekt:

B - 3. poschodie

Časť:

04 - Trieda č.48

JKSO:

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

KS:

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ:

SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

IČO:

53000064

IČ DPH:

SK2121223566

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 139,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 139,06	10,00%	613,91

Cena s DPH

v EUR

6 752,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sociálny podnik
Košického samosprávneho kraja

[1]

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

13.5.2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II.
etapa
Objekt: B - 3. poschodie
Časť: **04 - Trieda č.48**

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice
Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice
Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Dátum: 13.04.2021

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 139,06

HSV - Práce a dodávky HSV	933,56
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	281,33
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	633,72
99 - Presun hmôt HSV	18,51
PSV - Práce a dodávky PSV	4 482,04
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	190,71
766 - Konštrukcie stolárske	150,00
776 - Podlahy povlakové	2 967,37
781 - Obklady	58,89
783 - Nátery	915,16
784 - Maľby	199,91
M - Práce a dodávky M	684,84
21-M - Elektromontáže	684,84
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	38,62

ROZPOČET

Stavba: Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt: B - 3. poschodie

Časť: **04 - Trieda č.48**

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 139,06

D	HSV		Práce a dodávky HSV				933,56
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				281,33
1	K	611421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %,štuková	m2	73,103	1,93	141,09
	W		10,686*6,841		73,103		
	W		Medzisúččet		73,103		
	W		Súččet		73,103		
2	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha 5 %, štuková	m2	86,039	1,63	140,24
	W		(2,414+0,887)*(6,841*2+10,686*2)"plocha		115,713		
	W		-2,653*2,414*3"okná		-19,213		
	W		-0,9*2,05"dvere		-1,845		
	W		0,25*(2,653*3)+0,25*(2,414+0,887)*6+0,4*(2,1*2+1)"ostenia		9,021		
	W		Medzisúččet		103,676		
	W		-(2,414+0,887)*10,686/2" výklenky		-17,637		
	W		Medzisúččet		-17,637		
	W		Súččet		86,039		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				633,72
3	K	941955002.S	Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	73,103	4,03	294,61
	W		73,103		73,103		
	W		Medzisúččet		73,103		
	W		Súččet		73,103		
4	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	76,103	4,10	312,02
	W		76,103		76,103		
	W		Medzisúččet		76,103		
	W		Súččet		76,103		
5	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	1,800	7,21	12,98
	W		1,2*1,5		1,800		
	W		Medzisúččet		1,800		
	W		Súččet		1,800		
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,144	9,68	1,39
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,144	6,78	0,98
8	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,144	21,64	3,12
9	K	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,144	6,79	0,98
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,144	12,47	1,80
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,736	0,39	1,07
	W		0,144*19 'Prepočítané koeficientom množstva		2,736		
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,144	9,77	1,41
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,288	1,10	0,32
	W		0,144*2 'Prepočítané koeficientom množstva		0,288		
14	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,122	18,00	2,20
15	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,022	38,00	0,84
	W		0,022		0,022		
	W		Medzisúččet		0,022		
	W		Súččet		0,022		
16	K	979089711.S	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	0,000	50,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	99	Presun hmôt HSU				18,51
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,537	34,47	18,51
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 482,04
	D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				190,71
18	K	725-01	Oprava vyústenia odpadového potrubia, nové koleno	KPL	1,000	19,13	19,13
19	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	4,88	4,88
20	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	29,71	29,71
21	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	62,84	62,84
22	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	3,57	3,57
23	K	725829201.SR	Montáž batérie umývadlovej	ks	1,000	6,96	6,96
24	M	551450003500.S R	Batéria umývadlová	ks	1,000	35,00	35,00
25	K	725869300.SR	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej	ks	1,000	6,87	6,87
26	M	551620005300.S R	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový	ks	1,000	21,53	21,53
27	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	24,28	0,22
	D	766	Konštrukcie stolárske				150,00
28	K	766421212.SR	Oprava drevených skriň vo výklenkoch (3ks)	kpl	1,000	150,00	150,00
	D	776	Podlahy povlakové				2 967,37
29	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	36,454	2,14	78,01
	W		10,686*2+6,841*2		35,054		
	W		0,4*2		0,800		
	W		0,25*6		1,500		
	W		-0,9		-0,900		
	W		Medzisúččet		36,454		
	W		Súččet		36,454		
30	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	3,718	26,77	99,53
	W		36,454*0,102 'Prepočítané koeficientom množstva		3,718		
31	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	75,573	7,50	566,80
32	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	77,840	26,77	2 083,78
	W		75,573*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		77,840		
33	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	75,573	1,03	77,84
34	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	75,573	0,75	56,68
35	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,275	17,19	4,73
	D	781	Obklady				58,89
36	K	781445102.SR	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	1,800	16,91	30,44
	W		1,2*1,5		1,800		
	W		Medzisúččet		1,800		
	W		Súččet		1,800		
37	M	597640001900.S R	Obkladačky keramické	m2	1,836	15,18	27,87
	W		1,8*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		1,836		
38	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,028	20,57	0,58
	D	783	Nátery				915,16
39	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	23,570	5,56	131,05
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúččet radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúččet zarubňa		1,250		
	W		Súččet		23,570		
40	K	783811100	Nátery olejové farby bielej omietok dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	35,412	6,81	241,16
	W		1,22*(10,686*2+6,841*2) plocha		42,766		
	W		-2,653*(1,22-0,887)*3 okná		-2,650		
	W		-0,9*1,22 dvere		-1,098		
	W		0,25*(1,22)*6+0,4*(1,22*2) ostenia		2,806		
	W		Medzisúččet		41,824		
	W		-1,2*10,686/2		-6,412		
	W		Medzisúččet odpočet vytríny		-6,412		
	W		Súččet		35,412		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	783894312	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stropov dvojnásobný	m2	73,103	4,18	305,57
	W		10,686*6,841		73,103		
	W		Medzisúččet		73,103		
	W		Súččet		73,103		
42	K	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stien dvojnásobný	m2	50,627	3,59	181,75
	W		86,039-35,412		50,627		
	W		Medzisúččet		50,627		
	W		Súččet		50,627		
43	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	23,570	2,36	55,63
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúččet radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúččet zarubňa		1,250		
	W		Súččet		23,570		
D	784		Maľby				199,91
44	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	159,142	0,90	143,23
	W		73,103		73,103		
	W		86,039		86,039		
	W		Medzisúččet		159,142		
	W		Súččet		159,142		
45	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	75,573	0,75	56,68
D	M		Práce a dodávky M				684,84
D	21-M		Elektromontáže				684,84
46	K	210203056.SR	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm - na strop	ks	8,000	12,48	99,84
47	M	348130002400.SR	LED panel 600x600 mm, V-TAC 45W LED Panel Light SAMSUNG CHIP, 4000K, 6PCS/SET	ks	8,000	40,25	322,00
48	M	348130002400.1R	Rám montážny pre LED panel, kov-biela, KTS-LP, 600x600, (V-TAC)	ks	8,000	28,70	229,60
49	K	210964324.S	Demontáž do sate - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	10,000	3,34	33,40
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				38,62
50	K	HZS000313.SR	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny - zaslepenie vývodov (svetlo)	hod	2,000	19,31	38,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II.

etapa

Objekt:

B - 3. poschodie

Časť:

05 - Trieda č.49

JKSO:

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

KS:

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ:

SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

IČO:

53000064

IČ DPH:

SK2121223566

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 842,11

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
5 842,11

Sadzba dane
20,00%
10,00%

Výška dane
0,00
584,21

Cena s DPH

v EUR

6 426,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sociálny podnik
Košického samosprávneho kraja, s.r.o., i.s.p.

[1]

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

21.5.2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa
Objekt: B - 3. poschodie
Časť: **05 - Trieda č.49**

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 842,11

HSV - Práce a dodávky HSV	868,04
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	267,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	582,89
99 - Presun hmôt HSV	17,55
PSV - Práce a dodávky PSV	4 250,61
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	181,58
766 - Konštrukcie stolárske	150,00
776 - Podlahy povlakové	2 788,57
781 - Obklady	58,89
783 - Nátery	882,01
784 - Maľby	189,56
M - Práce a dodávky M	684,84
21-M - Elektromontáže	684,84
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	38,62

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt:

B - 3. poschodie

Časť:

05 - Trieda č.49

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 842,11

D	HSV		Práce a dodávky HSV				868,04
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				267,60
1	K	611421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %,štuková	m2	68,364	1,93	131,94
	W		10,8*6,33		68,364		
	W		Medzisúččet		68,364		
	W		Súččet		68,364		
2	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha 5 %, štuková	m2	83,230	1,63	135,66
	W		(2,414+0,887)*(6,33*2+10,8*2)"plocha		113,092		
	W		-2,653*2,414*3"okná		-19,213		
	W		-0,9*2,05"dvere		-1,845		
	W		0,25*(2,653*3)+0,25*(2,414+0,887)*6+0,4*(2,1*2+1)"ostenia		9,021		
	W		Medzisúččet		101,055		
	W		-(2,414+0,887)*10,8/2" výklenky		-17,825		
	W		Medzisúččet		-17,825		
	W		Súččet		83,230		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				582,89
3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	68,364	4,03	275,51
	W		6,33*10,8		68,364		
	W		Medzisúččet		68,364		
	W		Súččet		68,364		
4	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	68,364	4,10	280,29
	W		10,8*6,33		68,364		
	W		Medzisúččet		68,364		
	W		Súččet		68,364		
5	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	1,800	7,21	12,98
	W		1,2*1,5		1,800		
	W		Medzisúččet		1,800		
	W		Súččet		1,800		
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,144	9,68	1,39
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,144	6,78	0,98
8	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,144	21,64	3,12
9	K	979011141.S	Priplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,144	6,79	0,98
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,144	12,47	1,80
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,736	0,39	1,07
	W		0,144*19 'Prepočítané koeficientom množstva		2,736		
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,144	9,77	1,41
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,288	1,10	0,32
	W		0,144*2 'Prepočítané koeficientom množstva		0,288		
14	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,122	18,00	2,20
15	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,022	38,00	0,84
	W		0,022		0,022		
	W		Medzisúččet		0,022		
	W		Súččet		0,022		
16	K	979089711.S	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	0,000	70,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99			Presun hmôt HSV				17,55
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,509	34,47	17,55
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 250,61
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				181,58
18	K	725-01	Oprava vyústenia odpadového potrubia, nové koleno	KPL	1,000	10,00	10,00
19	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	4,88	4,88
20	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	29,71	29,71
21	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	62,84	62,84
22	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	3,57	3,57
23	K	725829201.SR	Montáž batérie umývadlovej	ks	1,000	6,96	6,96
24	M	551450003500.S R	Batéria umývadlová	ks	1,000	35,00	35,00
25	K	725869300.SR	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej	ks	1,000	6,87	6,87
26	M	551620005300.S R	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový	ks	1,000	21,53	21,53
27	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	24,28	0,22
D 766			Konštrukcie stolárske				150,00
28	K	766421212.SR	Oprava drevených skriň vo výklenkoch (3ks)	kpl	1,000	150,00	150,00
D 776			Podlahy povlakové				2 788,57
29	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	35,660	2,14	76,31
	W		10,8*2+6,33*2		34,260		
	W		0,4*2		0,800		
	W		0,25*6		1,500		
	W		-0,9		-0,900		
	W		Medzisúččet		35,660		
	W		Súččet		35,660		
30	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	3,637	26,77	97,36
	W		35,66*0,102 *Prepočítané koeficientom množstva		3,637		
31	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych - pásov	m2	70,834	7,50	531,26
32	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	72,959	26,77	1 953,11
	W		70,834*1,03 *Prepočítané koeficientom množstva		72,959		
33	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	70,834	1,03	72,96
34	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	70,834	0,75	53,13
35	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,258	17,19	4,44
D 781			Obklady				58,89
36	K	781445102.SR	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	1,800	16,91	30,44
	W		1,2*1,5		1,800		
	W		Medzisúččet		1,800		
	W		Súččet		1,800		
37	M	597640001900.S R	Obkladačky keramické	m2	1,836	15,18	27,87
	W		1,8*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		1,836		
38	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,028	20,57	0,58
D 783			Nátery				882,01
39	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	23,570	5,56	131,05
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúččet radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúččet zarubňa		1,250		
	W		Súččet		23,570		
40	K	783811100	Nátery olejové farby bielej omietok dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	34,375	6,81	234,09
	W		1,22*(10,8*2+6,33*2)*plocha		41,797		
	W		-2,653*(1,22-0,887)*3*okná		-2,650		
	W		-0,9*1,22*dvere		-1,098		
	W		0,25*(1,22)*6+0,4*(1,22*2)*ostenia		2,806		
	W		Medzisúččet		40,855		
	W		-1,2*10,8/2		-6,480		
	W		Medzisúččet odpočet vytríny		-6,480		
	W		Súččet		34,375		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	783894312	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stropov dvojnásobný	m2	68,364	4,18	285,76
	W		10,8*6,33		68,364		
	W		Medzisúččet		68,364		
	W		Súččet		68,364		
42	K	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stien dvojnásobný	m2	48,880	3,59	175,48
	W		83,23-34,35		48,880		
	W		Medzisúččet		48,880		
	W		Súččet		48,880		
43	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	23,570	2,36	55,63
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúččet radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúččet zarubňa		1,250		
	W		Súččet		23,570		
D	784		Maľby				189,56
44	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	151,594	0,90	136,43
	W		68,364		68,364		
	W		83,23		83,230		
	W		Medzisúččet		151,594		
	W		Súččet		151,594		
45	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	70,834	0,75	53,13
D	M		Práce a dodávky M				684,84
D	21-M		Elektromontáže				684,84
46	K	210203056.SR	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm - na strop	ks	8,000	12,48	99,84
47	M	348130002400.SR	LED panel 600x600 mm, V-TAC 45W LED Panel Light SAMSUNG CHIP, 4000K, 6PCS/SET	ks	8,000	40,25	322,00
48	M	348130002400.1R	Rám montážny pre LED panel, kov-biela, KTS-LP, 600x600, (V-TAC)	ks	8,000	28,70	229,60
49	K	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	10,000	3,34	33,40
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				38,62
50	K	HZS000313.SR	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny - zaslepenie vývodov (svetlo)	hod	2,000	19,31	38,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II.

etapa

Objekt:

B - 3. poschodie

Časť:

06 - Trieda č.50

JKSO:

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

KS:

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ:

SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

IČO:

53000064

IČ DPH:

SK2121223566

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 008,40

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
3 008,40

Sadzba dane
20,00%
10,00%

Výška dane
0,00
300,84

Cena s DPH

v EUR

3 309,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sociálny podnik
Košického samosprávneho kraja, s.ro.

[1]

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

13.5.2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II.
etapa

Objekt: B - 3. poschodie

Časť: **06 - Trieda č.50**

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 008,40

HSV - Práce a dodávky HSV	868,04
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	267,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	582,89
99 - Presun hmôt HSV	17,55
PSV - Práce a dodávky PSV	1 462,04
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	181,58
766 - Konštrukcie stolárske	150,00
781 - Obklady	58,89
783 - Nátery	882,01
784 - Maľby	189,56
M - Práce a dodávky M	678,32
21-M - Elektromontáže	678,32

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt:

B - 3. poschodie

Časť:

06 - Trieda č.50

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 008,40

D	HSV		Práce a dodávky HSV				868,04
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				267,60
1	K	611421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %,štuková	m2	68,364	1,93	131,94
	W		10,8*6,33		68,364		
	W		Medzisúččet		68,364		
	W		Súččet		68,364		
2	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	83,230	1,63	135,66
	W		(2,414+0,887)*(6,33*2+10,8*2)"plocha		113,092		
	W		-2,653*2,414*3"okná		-19,213		
	W		-0,9*2,05"dvere		-1,845		
	W		0,25*(2,653*3)+0,25*(2,414+0,887)*6+0,4*(2,1*2+1)"ostenia		9,021		
	W		Medzisúččet		101,055		
	W		-(2,414+0,887)*10,8/2" výklenky		-17,825		
	W		Medzisúččet		-17,825		
	W		Súččet		83,230		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				582,89
3	K	941955002.S	Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	68,364	4,03	275,51
	W		6,33*10,8		68,364		
	W		Medzisúččet		68,364		
	W		Súččet		68,364		
4	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	68,364	4,10	280,29
	W		10,8*6,33		68,364		
	W		Medzisúččet		68,364		
	W		Súččet		68,364		
5	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	1,800	7,21	12,98
	W		1,2*1,5		1,800		
	W		Medzisúččet		1,800		
	W		Súččet		1,800		
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,144	9,68	1,39
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,144	6,78	0,98
8	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,144	21,64	3,12
9	K	979011141.S	Priplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,144	6,79	0,98
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,144	12,47	1,80
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,736	0,39	1,07
	W		0,144*19 'Prepočítané koeficientom množstva		2,736		
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,144	9,77	1,41
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,288	1,10	0,32
	W		0,144*2 'Prepočítané koeficientom množstva		0,288		
14	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,122	18,00	2,20
15	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,022	38,00	0,84
	W		0,022		0,022		
	W		Medzisúččet		0,022		
	W		Súččet		0,022		
16	K	979089711.S	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	0,000	50,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	99	Presun hmôt HSU				17,55
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,509	34,47	17,55
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 462,04
	D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				181,58
18	K	725-01	Oprava vyústenia odpadového potrubia, nové koleno	KPL	1,000	10,00	10,00
19	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	4,88	4,88
20	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	29,71	29,71
21	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	62,84	62,84
22	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	3,57	3,57
23	K	725829201.SR	Montáž batérie umývadlovej	ks	1,000	6,96	6,96
24	M	551450003500.S R	Batéria umývadlová	ks	1,000	35,00	35,00
25	K	725869300.SR	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej	ks	1,000	6,87	6,87
26	M	551620005300.S R	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový	ks	1,000	21,53	21,53
27	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	24,28	0,22
	D	766	Konštrukcie stolárske				150,00
28	K	766421212.SR	Oprava drevených skriň vo výklenkoch (2ks)	kpl	1,000	150,00	150,00
	D	781	Obklady				58,89
29	K	781445102.SR	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	1,800	16,91	30,44
	W		1,2*1,5		1,800		
	W		Medzisúčť		1,800		
	W		Súčť		1,800		
30	M	597640001900.S R	Obkladačky keramické	m2	1,836	15,18	27,87
	W		1,8*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		1,836		
31	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,028	20,57	0,58
	D	783	Nátery				882,01
32	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	23,570	5,56	131,05
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúčť radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúčť zarubňa		1,250		
	W		Súčť		23,570		
33	K	783811100	Nátery olejové farby bielej omietok dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	34,375	6,81	234,09
	W		1,22*(10,8*2+6,33*2)"plocha		41,797		
	W		-2,653*(1,22-0,887)*3"okná		-2,650		
	W		-0,9*1,22"dvere		-1,098		
	W		0,25*(1,22)*6+0,4*(1,22*2)"ostenia		2,806		
	W		Medzisúčť		40,855		
	W		-1,2*10,8/2		-6,480		
	W		Medzisúčť odpočet vytríny		-6,480		
	W		Súčť		34,375		
34	K	783894312	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stropov dvojnásobný	m2	68,364	4,18	285,76
	W		10,8*6,33		68,364		
	W		Medzisúčť		68,364		
	W		Súčť		68,364		
35	K	783894322	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stien dvojnásobný	m2	48,880	3,59	175,48
	W		83,23-34,35		48,880		
	W		Medzisúčť		48,880		
	W		Súčť		48,880		
36	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	23,570	2,36	55,63
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúčť radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúčť zarubňa		1,250		
	W		Súčť		23,570		
	D	784	Malby				189,56
37	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	151,594	0,90	136,43
	W		68,364		68,364		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		83,23		83,230		
	W		Medzisúčet		151,594		
	W		Súčet		151,594		
38	K	784418011	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	70,834	0,75	53,13
	D	M	Práce a dodávky M				678,32
	D	21-M	Elektromontáže				678,32
39	K	210203056.SR	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm - na strop	ks	8,000	12,48	99,84
40	M	348130002400.SR	LED panel 600x600 mm, V-TAC 45W LED Panel Light SAMSUNG CHIP, 4000K, 6PCS/SET	ks	8,000	40,25	322,00
41	M	348130002400.1R	Rám montážny pre LED panel, kov-biela, KTS-LP, 600x600, (V-TAC)	ks	8,000	28,72	229,76
42	K	210964324.S	Demontáž do sítě - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	8,000	3,34	26,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II.
etapa

Objekt:

B - 3. poschodie

Časť:

07 - Trieda č.51

JKSO:

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

KS:

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ:

SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

IČO:

53000064

IČ DPH:

SK2121223566

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				5 794,71
	Základ dane	Sadzba dane		Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%		0,00
znižovaná	5 794,71	10,00%		579,47
Cena s DPH		v EUR		6 374,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sociálny podnik
Košického samosprávneho kraja, s.

(1)

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

13.4.2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II.
etapa

Objekt:

B - 3. poschodie

Časť:

07 - Trieda č.51

Miesto:

Komenského 44, 04001 Košice

Dátum:

13.04.2021

Objednávateľ:

SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 794,71

HSV - Práce a dodávky HSV	870,73
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	267,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	585,58
99 - Presun hmôt HSV	17,55
PSV - Práce a dodávky PSV	4 200,52
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	181,58
766 - Konštrukcie stolárske	100,00
776 - Podlahy povlakové	2 788,57
781 - Obklady	58,89
783 - Nátery	881,92
784 - Maľby	189,56
M - Práce a dodávky M	684,84
21-M - Elektromontáže	684,84
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	38,62

ROZPOČET

Stavba: Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa
 Objekt: B - 3. poschodie
 Časť: 07 - Trieda č.51

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice Dátum: 13.04.2021
 Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice Projektant:
 Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 794,71

D	HSV		Práce a dodávky HSV				870,73
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				267,60
1	K	611421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %, štuková	m2	68,364	1,93	131,94
	W		10,8*6,33		68,364		
	W		Medzisúččet		68,364		
	W		Súččet		68,364		
2	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	83,230	1,63	135,66
	W		(2,414+0,887)*(6,33*2+10,8*2)"plocha		113,092		
	W		-2,653*2,414*3"okná		-19,213		
	W		-0,9*2,05"dvere		-1,845		
	W		0,25*(2,653*3)+0,25*(2,414+0,887)*6+0,4*(2,1*2+1)"ostenia		9,021		
	W		Medzisúččet		101,055		
	W		-(2,414+0,887)*10,8/2" výklenky		-17,825		
	W		Medzisúččet		-17,825		
	W		Súččet		83,230		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				585,58
3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	68,364	4,03	275,51
	W		6,33*10,8		68,364		
	W		Medzisúččet		68,364		
	W		Súččet		68,364		
4	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	68,364	4,10	280,29
	W		10,8*6,33		68,364		
	W		Medzisúččet		68,364		
	W		Súččet		68,364		
5	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	1,800	7,21	12,98
	W		1,2*1,5		1,800		
	W		Medzisúččet		1,800		
	W		Súččet		1,800		
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,144	9,68	1,39
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,144	6,78	0,98
8	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,144	21,64	3,12
9	K	979011141.S	Priplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,144	6,79	0,98
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,144	12,47	1,80
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,736	0,39	1,07
	W		0,144*19 'Prepočítané koeficientom množstva		2,736		
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,144	9,77	1,41
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,288	1,10	0,32
	W		0,144*2 'Prepočítané koeficientom množstva		0,288		
14	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,122	18,00	2,20
15	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,093	38,00	3,53
	W		0,093		0,093		
	W		Medzisúččet		0,093		
	W		Súččet		0,093		
16	K	979089711.S	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	0,000	70,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	99		Presun hmôt HSV				17,55
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,509	34,47	17,55
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 200,52
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				181,58
18	K	725-01	Oprava vyústenia odpadového potrubia, nové koleno	KPL	1,000	10,00	10,00
19	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	4,88	4,88
20	K	725219401.S	Montáž umývadla keramikého na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	29,71	29,71
21	M	642110004300.S	Umývadlo keramiké bežný typ	ks	1,000	62,84	62,84
22	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	3,57	3,57
23	K	725829201.SR	Montáž batérie umývadlovej	ks	1,000	6,96	6,96
24	M	551450003500.S R	Batéria umývadlová	ks	1,000	35,00	35,00
25	K	725869300.SR	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej	ks	1,000	6,87	6,87
26	M	551620005300.S R	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový	ks	1,000	21,53	21,53
27	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	24,28	0,22
D	766		Konštrukcie stolárske				100,00
28	K	766421212.SR	Oprava drevených skriň vo výklenkoch (2ks)	kpl	1,000	100,00	100,00
D	776		Podlahy povlakové				2 788,57
29	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	35,660	2,14	76,31
	W		10,8*2+6,33*2		34,260		
	W		0,4*2		0,800		
	W		0,25*6		1,500		
	W		-0,9		-0,900		
	W		Medzisúččet		35,660		
	W		Súččet		35,660		
30	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	3,637	26,77	97,36
	W		35,66*0,102 *Prepočítané koeficientom množstva		3,637		
31	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	70,834	7,50	531,26
32	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	72,959	26,77	1 953,11
	W		70,834*1,03 *Prepočítané koeficientom množstva		72,959		
33	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	70,834	1,03	72,96
34	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	70,834	0,75	53,13
35	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,258	17,19	4,44
D	781		Obklady				58,89
36	K	781445102.SR	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	1,800	16,91	30,44
	W		1,2*1,5		1,800		
	W		Medzisúččet		1,800		
	W		Súččet		1,800		
37	M	597640001900.S R	Obkladačky keramiké	m2	1,836	15,18	27,87
	W		1,8*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		1,836		
38	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramiké v objektoch výšky do 6 m	t	0,028	20,57	0,58
D	783		Nátery				881,92
39	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	23,570	5,56	131,05
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúččet radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúččet zarubňa		1,250		
	W		Súččet		23,570		
40	K	783811100	Nátery olejové farby bielej omietok dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	34,375	6,81	234,09
	W		1,22*(10,8*2+6,33*2) plocha		41,797		
	W		-2,653*(1,22-0,887)*3 okná		-2,650		
	W		-0,9*1,22 dvere		-1,098		
	W		0,25*(1,22)*6+0,4*(1,22*2) ostenia		2,806		
	W		Medzisúččet		40,855		
	W		-1,2*10,8/2		-6,480		
	W		Medzisúččet odpočet vytriny		-6,480		
	W		Súččet		34,375		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	783894312	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stropov dvojnásobný	m2	68,364	4,18	285,76
	W		10,8*6,33		68,364		
	W		Medzisúččet		68,364		
	W		Súččet		68,364		
42	K	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stien dvojnásobný	m2	48,855	3,59	175,39
	W		83,23-34,375		48,855		
	W		Medzisúččet		48,855		
	W		Súččet		48,855		
43	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	23,570	2,36	55,63
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúččet radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúččet zarubňa		1,250		
	W		Súččet		23,570		
D	784		Maľby				189,56
44	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	151,594	0,90	136,43
	W		68,364		68,364		
	W		83,23		83,230		
	W		Medzisúččet		151,594		
	W		Súččet		151,594		
45	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	70,834	0,75	53,13
D	M		Práce a dodávky M				684,84
D	21-M		Elektromontáže				684,84
46	K	210203056.SR	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm - na strop	ks	8,000	12,48	99,84
47	M	348130002400.SR	LED panel 600x600 mm, V-TAC 45W LED Panel Light SAMSUNG CHIP, 4000K, 6PCS/SET	ks	8,000	40,25	322,00
48	M	348130002400.1R	Rám montážny pre LED panel, kov-biela, KTS-LP, 600x600, (V-TAC)	ks	8,000	28,70	229,60
49	K	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	10,000	3,34	33,40
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				38,62
50	K	HZS000313.SR	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny - zaslepenie vývodov (svetlo)	hod	2,000	19,31	38,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II.
etapa

Objekt:

B - 3. poschodie

Časť:

08 - Trieda č.52

JKSO:

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

KS:

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ:

SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

IČO:

53000064

IČ DPH:

SK2121223566

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 627,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 627,18	10,00%	562,72

Cena s DPH

v EUR

6 189,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sociálny podnik
Košického samosprávneho kraja

(1)

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

13.4.2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II.
etapa
Objekt: B - 3. poschodie
Časť: **08 - Trieda č.52**

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice
Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice
Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Dátum: 13.04.2021

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 627,18

HSV - Práce a dodávky HSV	868,04
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	267,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	582,89
99 - Presun hmôt HSV	17,55
PSV - Práce a dodávky PSV	4 250,52
725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety	181,58
766 - Konštrukcie stolárske	150,00
776 - Podlahy povlakové	2 788,57
781 - Obklady	58,89
783 - Nátery	881,92
784 - Maľby	189,56
M - Práce a dodávky M	508,62
21-M - Elektromontáže	508,62

ROZPOČET

Stavba: Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt: B - 3. poschodie

Časť: **08 - Trieda č.52**

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 627,18

D	HSV		Práce a dodávky HSV				868,04
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				267,60
1	K	611421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %, štuková	m2	68,364	1,93	131,94
	W		10,8*6,33		68,364		
	W		Medzisúččet		68,364		
	W		Súččet		68,364		
2	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	83,230	1,63	135,66
	W		(2,414+0,887)*(6,33*2+10,8*2)"plocha		113,092		
	W		-2,653*2,414*3"okná		-19,213		
	W		-0,9*2,05"dvere		-1,845		
	W		0,25*(2,653*3)+0,25*(2,414+0,887)*6+0,4*(2,1*2+1)"ostenia		9,021		
	W		Medzisúččet		101,055		
	W		-(2,414+0,887)*10,8/2" výklenky		-17,825		
	W		Medzisúččet		-17,825		
	W		Súččet		83,230		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				582,89
3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	68,364	4,03	275,51
	W		6,33*10,8		68,364		
	W		Medzisúččet		68,364		
	W		Súččet		68,364		
4	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	68,364	4,10	280,29
	W		10,8*6,33		68,364		
	W		Medzisúččet		68,364		
	W		Súččet		68,364		
5	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	1,800	7,21	12,98
	W		1,2*1,5		1,800		
	W		Medzisúččet		1,800		
	W		Súččet		1,800		
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,144	9,68	1,39
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,144	6,78	0,98
8	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,144	21,64	3,12
9	K	979011141.S	Priplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,144	6,79	0,98
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,144	12,47	1,80
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,736	0,39	1,07
	W		0,144*19 'Prepočítané koeficientom množstva		2,736		
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,144	9,77	1,41
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,288	1,10	0,32
	W		0,144*2 'Prepočítané koeficientom množstva		0,288		
14	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,122	18,00	2,20
15	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,022	38,00	0,84
	W		0,022		0,022		
	W		Medzisúččet		0,022		
	W		Súččet		0,022		
16	K	979089711.S	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	0,000	50,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	99		Presun hmôt HSU				17,55
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,509	34,47	17,55
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 250,52
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				181,58
18	K	725-01	Oprava vyústenia odpadového potrubia, nové koleno	KPL	1,000	10,00	10,00
19	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	4,88	4,88
20	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	29,71	29,71
21	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	62,84	62,84
22	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	3,57	3,57
23	K	725829201.SR	Montáž batérie umývadlovej	ks	1,000	6,96	6,96
24	M	551450003500.S R	Batéria umývadlová	ks	1,000	35,00	35,00
25	K	725869300.SR	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej	ks	1,000	6,87	6,87
26	M	551620005300.S R	Zápachová uzávierka - sífón umývadlový	ks	1,000	21,53	21,53
27	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	24,28	0,22
D	766		Konštrukcie stolárske				150,00
28	K	766421212.SR	Oprava drevených skriň vo výklenkoch (3ks)	kpl	1,000	150,00	150,00
D	776		Podlahy povlakové				2 788,57
29	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	35,660	2,14	76,31
W			10,8*2+6,33*2		34,260		
W			0,4*2		0,800		
W			0,25*6		1,500		
W			-0,9		-0,900		
W			Medzisúččet		35,660		
W			Súččet		35,660		
30	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	3,637	26,77	97,36
W			35,66*0,102 *Prepočítané koeficientom množstva		3,637		
31	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	70,834	7,50	531,26
32	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	72,959	26,77	1 953,11
W			70,834*1,03 *Prepočítané koeficientom množstva		72,959		
33	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	70,834	1,03	72,96
34	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	70,834	0,75	53,13
35	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,258	17,19	4,44
D	781		Obklady				58,89
36	K	781445102.SR	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	1,800	16,91	30,44
W			1,2*1,5		1,800		
W			Medzisúččet		1,800		
W			Súččet		1,800		
37	M	597640001900.S R	Obkladačky keramické	m2	1,836	15,18	27,87
W			1,8*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		1,836		
38	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,028	20,57	0,58
D	783		Nátery				881,92
39	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	23,570	5,56	131,05
W			0,6*0,2*31*2*3		22,320		
W			Medzisúččet radiatory		22,320		
W			(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
W			Medzisúččet zarubňa		1,250		
W			Súččet		23,570		
40	K	783811100	Nátery olejové farby bielej omietok dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	34,375	6,81	234,09
W			1,22*(10,8*2+6,33*2) plocha		41,797		
W			-2,653*(1,22-0,887)*3 okná		-2,650		
W			-0,9*1,22 dvere		-1,098		
W			0,25*(1,22)*6+0,4*(1,22*2) ostenia		2,806		
W			Medzisúččet		40,855		
W			-1,2*10,8/2		-6,480		
W			Medzisúččet odpočet vytríny		-6,480		
W			Súččet		34,375		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	783894312	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stropov dvojnásobný	m2	68,364	4,18	285,76
	W		10,8*6,33		68,364		
	W		Medzisúčtet		68,364		
	W		Súčtet		68,364		
42	K	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stien dvojnásobný	m2	48,855	3,59	175,39
	W		83,23-34,375		48,855		
	W		Medzisúčtet		48,855		
	W		Súčtet		48,855		
43	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	23,570	2,36	55,63
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúčtet radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúčtet zarubňa		1,250		
	W		Súčtet		23,570		
	D	784	Maľby				189,56
44	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	151,594	0,90	136,43
	W		68,364		68,364		
	W		83,23		83,230		
	W		Medzisúčtet		151,594		
	W		Súčtet		151,594		
45	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	70,834	0,75	53,13
	D	M	Práce a dodávky M				508,62
	D	21-M	Elektromontáže				508,62
46	K	210203056.SR	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm - na strop	ks	6,000	12,48	74,88
47	M	348130002400.SR	LED panel 600x600 mm, V-TAC 45W LED Panel Light SAMSUNG CHIP, 4000K, 6PCS/SET	ks	6,000	40,25	241,50
48	M	348130002400.1R	Rám montážny pre LED panel, kov-biela, KTS-LP, 600x600, (V-TAC)	ks	6,000	28,70	172,20
49	K	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	6,000	3,34	20,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt:

B - 3. poschodie

Časť:

09 - Trieda č.53

JKSO:

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

KS:

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ:

SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

IČO:

53000064

IČ DPH:

SK2121223566

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 892,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 892,02	10,00%	589,20

Cena s DPH

v EUR

6 481,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sociálny podnik
Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r.s.p.

[1]

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

13.4.2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II.
etapa
Objekt: B - 3. poschodie
Časť: **09 - Trieda č.53**

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice
Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice
Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Dátum: 13.04.2021

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 892,02

HSV - Práce a dodávky HSV	868,04
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	267,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	582,89
99 - Presun hmôt HSV	17,55
PSV - Práce a dodávky PSV	4 300,52
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	181,58
766 - Konštrukcie stolárske	200,00
776 - Podlahy poviakové	2 788,57
781 - Obklady	58,89
783 - Nátery	881,92
784 - Maľby	189,56
M - Práce a dodávky M	684,84
21-M - Elektromontáže	684,84
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	38,62

ROZPOČET

Stavba: Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt: B - 3. poschodie

Časť: **09 - Trieda č.53**

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 892,02

D	HSV		Práce a dodávky HSV				868,04
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				267,60
1	K	611421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %,štuková	m2	68,364	1,93	131,94
	W		10,8*6,33		68,364		
	W		Medzisúčtet		68,364		
	W		Súčtet		68,364		
2	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	83,230	1,63	135,66
	W		(2,414+0,887)*(6,33*2+10,8*2)"plocha		113,092		
	W		-2,653*2,414*3"okná		-19,213		
	W		-0,9*2,05"dvere		-1,845		
	W		0,25*(2,653*3)+0,25*(2,414+0,887)*6+0,4*(2,1*2+1)"ostenia		9,021		
	W		Medzisúčtet		101,055		
	W		-(2,414+0,887)*10,8/2" výklenky		-17,825		
	W		Medzisúčtet		-17,825		
	W		Súčtet		83,230		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				582,89
3	K	941955002.S	Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	68,364	4,03	275,51
	W		6,33*10,8		68,364		
	W		Medzisúčtet		68,364		
	W		Súčtet		68,364		
4	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	68,364	4,10	280,29
	W		10,8*6,33		68,364		
	W		Medzisúčtet		68,364		
	W		Súčtet		68,364		
5	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	1,800	7,21	12,98
	W		1,2*1,5		1,800		
	W		Medzisúčtet		1,800		
	W		Súčtet		1,800		
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,144	9,68	1,39
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,144	6,78	0,98
8	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,144	21,64	3,12
9	K	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,144	6,79	0,98
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,144	12,47	1,80
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,736	0,39	1,07
	W		0,144*19 'Prepočítané koeficientom množstva		2,736		
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,144	9,77	1,41
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,288	1,10	0,32
	W		0,144*2 'Prepočítané koeficientom množstva		0,288		
14	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,122	18,00	2,20
15	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,022	38,00	0,84
	W		0,022		0,022		
	W		Medzisúčtet		0,022		
	W		Súčtet		0,022		
16	K	979089711.S	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	0,000	70,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	99		Presun hmôt HSV				17,55
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,509	34,47	17,55
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 300,52
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				181,58
18	K	725-01	Oprava vyústenia odpadového potrubia, nové koleno	KPL	1,000	10,00	10,00
19	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	4,88	4,88
20	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	29,71	29,71
21	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	62,84	62,84
22	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	3,57	3,57
23	K	725829201.SR	Montáž batérie umývadlovej	ks	1,000	6,96	6,96
24	M	551450003500.S R	Batéria umývadlová	ks	1,000	35,00	35,00
25	K	725869300.SR	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej	ks	1,000	6,87	6,87
26	M	551620005300.S R	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový	ks	1,000	21,53	21,53
27	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	24,28	0,22
D	766		Konštrukcie stolárske				200,00
28	K	766421212.SR	Oprava drevených skriň vo výklenkoch (4ks)	kpl	1,000	200,00	200,00
D	776		Podlahy povlakové				2 788,57
29	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	35,660	2,14	76,31
	W		10,8*2+6,33*2		34,260		
	W		0,4*2		0,800		
	W		0,25*6		1,500		
	W		-0,9		-0,900		
	W		Medzisúččet		35,660		
	W		Súččet		35,660		
30	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	3,637	26,77	97,36
	W		35,66*0,102 *Prepočítané koeficientom množstva		3,637		
31	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	70,834	7,50	531,26
32	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	72,959	26,77	1 953,11
	W		70,834*1,03 *Prepočítané koeficientom množstva		72,959		
33	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	70,834	1,03	72,96
34	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	70,834	0,75	53,13
35	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,258	17,19	4,44
D	781		Obklady				58,89
36	K	781445102.SR	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	1,800	16,91	30,44
	W		1,2*1,5		1,800		
	W		Medzisúččet		1,800		
	W		Súččet		1,800		
37	M	597640001900.S R	Obkladačky keramické	m2	1,836	15,18	27,87
	W		1,8*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		1,836		
38	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,028	20,57	0,58
D	783		Nátery				881,92
39	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	23,570	5,56	131,05
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúččet radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúččet zarubňa		1,250		
	W		Súččet		23,570		
40	K	783811100	Nátery olejové farby bielej omietok dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	34,375	6,81	234,09
	W		1,22*(10,8*2+6,33*2)plocha		41,797		
	W		-2,653*(1,22-0,887)*3*okná		-2,650		
	W		-0,9*1,22*dvere		-1,098		
	W		0,25*(1,22)*6+0,4*(1,22*2)*ostenia		2,806		
	W		Medzisúččet		40,855		
	W		-1,2*10,8/2		-6,480		
	W		Medzisúččet odpočet vytríny		-6,480		
	W		Súččet		34,375		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	783894312	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stropov dvojnásobný	m2	68,364	4,18	285,76
	W		10,8*6,33		68,364		
	W		Medzisúččet		68,364		
	W		Súččet		68,364		
42	K	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stien dvojnásobný	m2	48,855	3,59	175,39
	W		83,23-34,375		48,855		
	W		Medzisúččet		48,855		
	W		Súččet		48,855		
43	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	23,570	2,36	55,63
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúččet radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúččet zarubňa		1,250		
	W		Súččet		23,570		
D	784		Maľby				189,56
44	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	151,594	0,90	136,43
	W		68,364		68,364		
	W		83,23		83,230		
	W		Medzisúččet		151,594		
	W		Súččet		151,594		
45	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	70,834	0,75	53,13
D	M		Práce a dodávky M				684,84
D	21-M		Elektromontáže				684,84
46	K	210203056.SR	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm - na strop	ks	8,000	12,48	99,84
47	M	348130002400.SR	LED panel 600x600 mm, V-TAC 45W LED Panel Light SAMSUNG CHIP, 4000K, 6PCS/SET	ks	8,000	40,25	322,00
48	M	348130002400.1R	Rám montážny pre LED panel, kov-biela, KTS-LP, 600x600, (V-TAC)	ks	8,000	28,70	229,60
49	K	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	10,000	3,34	33,40
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				38,62
50	K	HZS000313.SR	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny - zaslepenie vývodov (svetlo)	hod	2,000	19,31	38,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt:

C - 4. poschodie

Časť:

10 - Trieda č.59

JKSO:

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

KS:

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ:

SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

IČO:

53000064

IČ DPH:

SK2121223566

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 246,49

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
6 246,49

Sadzba dane
20,00%
10,00%

Výška dane
0,00
624,65

Cena s DPH

v EUR

6 871,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sociálny podnik
Košického samosprávneho kraja, S.T.O., Tr. Sp.

[1]

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

13.4.2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II.
etapa
Objekt: C - 4. poschodie
Časť: **10 - Trieda č.59**

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice
Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice
Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Dátum: 13.04.2021

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 246,49

HSV - Práce a dodávky HSV	983,06
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	321,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	641,09
99 - Presun hmôt HSV	20,65
PSV - Práce a dodávky PSV	4 539,97
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	181,58
776 - Podlahy povlakové	3 007,57
781 - Obklady	106,49
783 - Nátery	1 023,62
784 - Maľby	220,71
M - Práce a dodávky M	684,84
21-M - Elektromontáže	684,84
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	38,62

ROZPOČET

Stavba: Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt: C - 4. poschodie

Časť: **10 - Trieda č.59**

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 246,49

D	HSV		Práce a dodávky HSV				983,06
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				321,32
1	K	611421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %, štuková	m2	74,084	1,93	142,98
	W		10,715*6,811+0,814*1,356		74,084		
	W		Medzisúččet		74,084		
	W		Súččet		74,084		
2	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	109,413	1,63	178,34
	W		(2,414+0,887)*(6,811*2+10,771*2+0,814*2)"plocha		121,450		
	W		-2,653*2,414*3"okná		-19,213		
	W		-0,9*2,05"dvere		-1,845		
	W		0,25*(2,653*3)+0,25*(2,414+0,887)*6+0,4*(2,1*2+1)"ostenia		9,021		
	W		Medzisúččet		109,413		
	W		Súččet		109,413		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				641,09
3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	74,084	4,03	298,56
	W		74,084		74,084		
	W		Medzisúččet		74,084		
	W		Súččet		74,084		
4	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	74,084	4,10	303,74
	W		74,084		74,084		
	W		Medzisúččet		74,084		
	W		Súččet		74,084		
5	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	3,255	3,70	12,04
	W		(0,814+1,356)*1,5		3,255		
	W		Medzisúččet		3,255		
	W		Súččet		3,255		
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,243	9,68	2,35
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,729	6,78	4,94
	W		0,243*3 'Prepočítané koeficientom množstva		0,729		
8	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,243	21,64	5,26
9	K	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,243	6,79	1,65
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,243	12,47	3,03
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,617	0,39	1,80
	W		0,243*19 'Prepočítané koeficientom množstva		4,617		
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,243	9,77	2,37
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,486	1,10	0,53
	W		0,243*2 'Prepočítané koeficientom množstva		0,486		
14	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,221	18,00	3,98
15	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,022	38,00	0,84
	W		0,022		0,022		
	W		Medzisúččet		0,022		
	W		Súččet		0,022		
16	K	979089711.S	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	0,000	50,00	0,00
D	99		Presun hmôt HSV				20,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,599	34,47	20,65
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 539,97
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				181,58
18	K	725-01	Oprava vyústenia odpadového potrubia, nové koleno	KPL	1,000	10,00	10,00
19	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	4,88	4,88
20	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	29,71	29,71
21	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	62,84	62,84
22	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	3,57	3,57
23	K	725829201.SR	Montáž batérie umývadlovej	ks	1,000	6,96	6,96
24	M	551450003500.S R	Batéria umývadlová	ks	1,000	35,00	35,00
25	K	725869300.SR	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej	ks	1,000	6,87	6,87
26	M	551620005300.S R	Zápachová uzávierka - sífón umývadlový	ks	1,000	21,53	21,53
27	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	24,28	0,22
D 776			Podlahy povlakové				3 007,57
28	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	37,266	2,14	79,75
	W		10,715*2+6,811*2+0,814		35,866		
	W		0,4*2		0,800		
	W		0,25*6		1,500		
	W		-0,9		-0,900		
	W		Medzisúččet		37,266		
	W		Súččet		37,266		
29	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	3,801	26,77	101,75
	W		37,266*0,102 'Prepočítané koeficientom množstva		3,801		
30	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	76,554	7,50	574,16
31	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	78,851	26,77	2 110,84
	W		76,554*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		78,851		
32	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	76,554	1,03	78,85
33	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	76,554	0,75	57,42
34	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,279	17,19	4,80
D 781			Obklady				106,49
35	K	781445102.SR	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	3,255	16,91	55,04
	W		(0,814+1,356)*1,5		3,255		
	W		Medzisúččet		3,255		
	W		Súččet		3,255		
36	M	597640001900.S R	Obkladačky keramické	m2	3,320	15,18	50,40
	W		3,255*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		3,320		
37	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,051	20,57	1,05
D 783			Nátery				1 023,62
38	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	23,570	5,56	131,05
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúččet radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúččet zarubňa		1,250		
	W		Súččet		23,570		
39	K	783811100	Nátery olejové farby bielej omietok dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	41,764	6,81	284,41
	W		1,218*(6,811*2+10,715*2)"plocha		42,693		
	W		-2,653*(1,218-0,887)*3"okná		-2,634		
	W		-0,9*1,218"dvere		-1,096		
	W		0,25*(1,218)*6+0,4*(1,218*2)"ostenia		2,801		
	W		Medzisúččet		41,764		
	W		Súččet		41,764		
40	K	783894312	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stropov dvojnásobný	m2	74,084	4,18	309,67
	W		10,715*6,811+0,814*1,356		74,084		
	W		Medzisúččet		74,084		
	W		Súččet		74,084		
41	K	783894322	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stien dvojnásobný	m2	67,649	3,59	242,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		109,413-41,764		67,649		
	W		Medzisúččet		67,649		
	W		Súččet		67,649		
42	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	23,570	2,36	55,63
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúččet radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúččet zarubňa		1,250		
	W		Súččet		23,570		
D	784		Maľby				220,71
43	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	183,497	0,90	165,15
	W		74,084		74,084		
	W		109,413		109,413		
	W		Medzisúččet		183,497		
	W		Súččet		183,497		
44	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	74,084	0,75	55,56
D	M		Práce a dodávky M				684,84
D	21-M		Elektromontáže				684,84
45	K	210203056.SR	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm - na strop	ks	8,000	12,48	99,84
46	M	348130002400.SR	LED panel 600x600 mm, V-TAC 45W LED Panel Light SAMSUNG CHIP, 4000K, 6PCS/SET	ks	8,000	40,25	322,00
47	M	348130002400.1R	Rám montážny pre LED panel, kov-biela, KTS-LP, 600x600, (V-TAC)	ks	8,000	28,70	229,60
48	K	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	10,000	3,34	33,40
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				38,62
49	K	HZS000313.SR	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny - zaslepenie vývodov (svetlo)	hod	2,000	19,31	38,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt:

C - 4. poschodie

Časť:

11 - Trieda č.60

JKSO:

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

KS:

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ:

SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

IČO:

53000064

IČ DPH:

SK2121223566

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 400,93

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

6 400,93

Sadzba dane

20,00%

10,00%

Výška dane

0,00

640,09

Cena s DPH

v EUR

7 041,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sociálny podnik
Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r.s.p.

[1]

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

L. S. 2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II.
etapa
Objekt: C - 4. poschodie
Časť: **11 - Trieda č.60**

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice
Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice
Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Dátum: 13.04.2021

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 400,93

HSV - Práce a dodávky HSV	945,22
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	281,33
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	645,38
99 - Presun hmôt HSV	18,51
PSV - Práce a dodávky PSV	4 732,25
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	181,58
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	40,18
766 - Konštrukcie stolárske	150,00
776 - Podlahy povlakové	3 186,53
781 - Obklady	58,89
783 - Nátery	915,16
784 - Maľby	199,91
M - Práce a dodávky M	684,84
21-M - Elektromontáže	684,84
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	38,62

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt:

C - 4. poschodie

Časť:

11 - Trieda č.60

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 400,93

D	HSV		Práce a dodávky HSV				945,22
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				281,33
1	K	611421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %, štuková	m2	73,103	1,93	141,09
	W		10,686*6,841		73,103		
	W		Medzisúččet		73,103		
	W		Súččet		73,103		
2	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	86,039	1,63	140,24
	W		(2,414+0,887)*(6,841*2+10,686*2)"plocha		115,713		
	W		-2,653*2,414*3"okná		-19,213		
	W		-0,9*2,05"dvere		-1,845		
	W		0,25*(2,653*3)+0,25*(2,414+0,887)*6+0,4*(2,1*2+1)"ostenia		9,021		
	W		Medzisúččet		103,676		
	W		-(2,414+0,887)*10,686/2" výklenky		-17,637		
	W		Medzisúččet		-17,637		
	W		Súččet		86,039		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				645,38
3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	73,103	4,03	294,61
	W		73,103		73,103		
	W		Medzisúččet		73,103		
	W		Súččet		73,103		
4	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	76,103	4,10	312,02
	W		76,103		76,103		
	W		Medzisúččet		76,103		
	W		Súččet		76,103		
5	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	1,800	7,21	12,98
	W		1,2*1,5		1,800		
	W		Medzisúččet		1,800		
	W		Súččet		1,800		
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,220	9,68	2,13
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,660	6,78	4,47
	W		0,22*3 "Prepočítané koeficientom množstva		0,660		
8	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,220	21,64	4,76
9	K	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,220	6,79	1,49
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,220	12,47	2,74
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,180	0,39	1,63
	W		0,22*19 "Prepočítané koeficientom množstva		4,180		
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,220	9,77	2,15
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,440	1,10	0,48
	W		0,22*2 "Prepočítané koeficientom množstva		0,440		
14	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,122	18,00	2,20
15	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,098	38,00	3,72
	W		0,22-0,122		0,098		
	W		Medzisúččet		0,098		
	W		Súččet		0,098		
16	K	979089711.S	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	0,000	50,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	99		Presun hmôt HSV				18,51
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,537	34,47	18,51
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 732,25
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				181,58
51	K	725-01	Oprava vyústenia odpadového potrubia, nové koleno	KPL	1,000	10,00	10,00
18	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	4,88	4,88
19	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	29,71	29,71
20	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	62,84	62,84
21	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	3,57	3,57
22	K	725829201.SR	Montáž batérie umývadlovej	ks	1,000	6,96	6,96
23	M	551450003500.S R	Batéria umývadlová	ks	1,000	35,00	35,00
24	K	725869300.SR	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej	ks	1,000	6,87	6,87
25	M	551620005300.S R	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový	ks	1,000	21,53	21,53
26	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	24,28	0,22
D	735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				40,18
27	K	735127110.S	Vykurovacie telesá oceľové článkové odpojenie a pripojenie po nátere	m2	22,320	1,80	40,18
W			0,6*0,2*31*2*3		22,320		
W			Medzisúččet radiatory		22,320		
W			Súččet		22,320		
D	766		Konštrukcie stolárske				150,00
28	K	766421212.SR	Oprava drevených skriň vo výklenkoch (3ks)	kpl	1,000	150,00	150,00
D	776		Podlahy povlakové				3 186,53
29	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	36,454	2,14	78,01
W			10,686*2+6,841*2		36,454		
W			0,4*2		0,800		
W			0,25*6		1,500		
W			-0,9		-0,900		
W			Medzisúččet		36,454		
W			Súččet		36,454		
30	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	3,718	26,77	99,53
W			36,454*0,102 *Prepočítané koeficientom množstva		3,718		
31	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	75,573	2,90	219,16
W			10,686*6,841		73,103		
W			0,4*1,2		0,480		
W			0,25*2,653*3		1,990		
W			Medzisúččet		75,573		
W			Súččet		75,573		
32	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	75,573	7,50	566,80
33	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	77,840	26,77	2 083,78
W			75,573*1,03 *Prepočítané koeficientom množstva		77,840		
34	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	75,573	1,03	77,84
35	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	75,573	0,75	56,68
36	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,275	17,19	4,73
D	781		Obklady				58,89
37	K	781445102.SR	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	1,800	16,91	30,44
W			1,2*1,5		1,800		
W			Medzisúččet		1,800		
W			Súččet		1,800		
38	M	597640001900.S R	Obkladačky keramické	m2	1,836	15,18	27,87
W			1,8*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		1,836		
39	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,028	20,57	0,58
D	783		Nátery				915,16
40	K	783222100	Nátery kov.stav.dopl.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	23,570	5,56	131,05
W			0,6*0,2*31*2*3		22,320		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		Medzisúčť radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúčť zarubňa		1,250		
	W		Súčť		23,570		
41	K	783811100	Nátery olejové farby bielej omietok dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	35,412	6,81	241,16
	W		1,22*(10,686*2+6,841*2)"plocha		42,766		
	W		-2,653*(1,22-0,887)*3"okná		-2,650		
	W		-0,9*1,22"dvere		-1,098		
	W		0,25*(1,22)*6+0,4*(1,22*2)"ostenia		2,806		
	W		Medzisúčť		41,824		
	W		-1,2*10,686/2		-6,412		
	W		Medzisúčť odpočet vytríny		-6,412		
	W		Súčť		35,412		
42	K	783894312	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stropov dvojnásobný	m2	73,103	4,18	305,57
	W		10,686*6,841		73,103		
	W		Medzisúčť		73,103		
	W		Súčť		73,103		
43	K	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stien dvojnásobný	m2	50,627	3,59	181,75
	W		86,039-35,412		50,627		
	W		Medzisúčť		50,627		
	W		Súčť		50,627		
44	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	23,570	2,36	55,63
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúčť radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúčť zarubňa		1,250		
	W		Súčť		23,570		
D	784		Maľby				199,91
45	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	159,142	0,90	143,23
	W		73,103		73,103		
	W		86,039		86,039		
	W		Medzisúčť		159,142		
	W		Súčť		159,142		
46	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	75,573	0,75	56,68
D	M		Práce a dodávky M				684,84
D	21-M		Elektromontáže				684,84
47	K	210203056.SR	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm - na strop	ks	8,000	12,48	99,84
48	M	348130002400.SR	LED panel 600x600 mm, V-TAC 45W LED Panel Light SAMSUNG CHIP, 4000K, 6PCS/SET	ks	8,000	40,25	322,00
49	M	348130002400.1R	Rám montážny pre LED panel, kov-biela, KTS-LP, 600x600, (V-TAC)	ks	8,000	28,70	229,60
50	K	210964324.S	Demontáž do suty - svetidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	10,000	3,34	33,40
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				38,62
52	K	HZS000313.SR	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny - zaslepenie vývodov (svetlo)	hod	2,000	19,31	38,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt:

C - 4. poschodie

Časť:

12 - Trieda č.61

JKSO:

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

KS:

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ:

SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

IČO:

53000064

IČ DPH:

SK2121223566

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 846,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 846,66	10,00%	584,67

Cena s DPH

v EUR

6 431,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sociálny podnik
Košického samosprávneho kraja, s.r.o., Košice

[1]

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

13.4.2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II.
etapa
Objekt: C - 4. poschodie
Časť: **12 - Trieda č.61**

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice
Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice
Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Dátum: 13.04.2021

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 846,66

HSV - Práce a dodávky HSV	872,68
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	267,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	587,53
99 - Presun hmôt HSV	17,55
PSV - Práce a dodávky PSV	4 250,52
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	181,58
766 - Konštrukcie stolárske	150,00
776 - Podlahy povlakové	2 788,57
781 - Obklady	58,89
783 - Nátery	881,92
784 - Maľby	189,56
M - Práce a dodávky M	684,84
21-M - Elektromontáže	684,84
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	38,62

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt:

C - 4. poschodie

Časť:

12 - Trieda č.61

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 846,66

D	HSV		Práce a dodávky HSV				872,68
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				267,60
1	K	611421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %,štuková	m2	68,364	1,93	131,94
	W		10,8*6,33		68,364		
	W		Medzisúččet		68,364		
	W		Súččet		68,364		
2	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	83,230	1,63	135,66
	W		(2,414+0,887)*(6,33*2+10,8*2)"plocha		113,092		
	W		-2,653*2,414*3"okná		-19,213		
	W		-0,9*2,05"dvere		-1,845		
	W		0,25*(2,653*3)+0,25*(2,414+0,887)*6+0,4*(2,1*2+1)"ostenia		9,021		
	W		Medzisúččet		101,055		
	W		-(2,414+0,887)*10,8/2" výklenky		-17,825		
	W		Medzisúččet		-17,825		
	W		Súččet		83,230		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				587,53
3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	68,364	4,03	275,51
	W		6,33*10,8		68,364		
	W		Medzisúččet		68,364		
	W		Súččet		68,364		
4	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	68,364	4,10	280,29
	W		10,8*6,33		68,364		
	W		Medzisúččet		68,364		
	W		Súččet		68,364		
5	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	1,800	7,21	12,98
	W		1,2*1,5		1,800		
	W		Medzisúččet		1,800		
	W		Súččet		1,800		
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,144	9,68	1,39
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,432	6,78	2,93
	W		0,144*3 'Prepočítané koeficientom množstva		0,432		
8	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,144	21,64	3,12
9	K	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,144	6,79	0,98
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,144	12,47	1,80
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,736	0,39	1,07
	W		0,144*19 'Prepočítané koeficientom množstva		2,736		
12	K	979082111.S	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,144	9,77	1,41
13	K	979082121.S	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,288	1,10	0,32
	W		0,144*2 'Prepočítané koeficientom množstva		0,288		
14	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,122	18,00	2,20
15	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,093	38,00	3,53
	W		0,093		0,093		
	W		Medzisúččet		0,093		
	W		Súččet		0,093		
16	K	979089711.S	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	0,000	50,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	99		Presun hmôt HSV				17,55
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,509	34,47	17,55
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 250,52
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				181,58
18	K	725-01	Oprava vyústenia odpadového potrubia, nové koleno	KPL	1,000	10,00	10,00
19	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	4,88	4,88
20	K	725219401.S	Montáž umyvadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	29,71	29,71
21	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	62,84	62,84
22	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	3,57	3,57
23	K	725829201.SR	Montáž batérie umývadlovej	ks	1,000	6,96	6,96
24	M	551450003500.S R	Batéria umývadlová	ks	1,000	35,00	35,00
25	K	725869300.SR	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej	ks	1,000	6,87	6,87
26	M	551620005300.S R	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový	ks	1,000	21,53	21,53
27	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	24,28	0,22
D	766		Konštrukcie stolárske				150,00
28	K	766421212.SR	Oprava drevených skriň vo výklenkoch (3ks)	kpl	1,000	150,00	150,00
D	776		Podlahy povlakové				2 788,57
29	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	35,660	2,14	76,31
W			10,8*2+6,33*2		34,260		
W			0,4*2		0,800		
W			0,25*6		1,500		
W			-0,9		-0,900		
W			Medzisúččet		35,660		
W			Súččet		35,660		
30	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	3,637	26,77	97,36
W			35,66*0,102 *Prepočítané koeficientom množstva		3,637		
31	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	70,834	7,50	531,26
32	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	72,959	26,77	1 953,11
W			70,834*1,03 *Prepočítané koeficientom množstva		72,959		
33	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	70,834	1,03	72,96
34	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	70,834	0,75	53,13
35	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,258	17,19	4,44
D	781		Obklady				58,89
36	K	781445102.SR	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	1,800	16,91	30,44
W			1,2*1,5		1,800		
W			Medzisúččet		1,800		
W			Súččet		1,800		
37	M	597640001900.S R	Obkladačky keramické	m2	1,836	15,18	27,87
W			1,8*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		1,836		
38	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,028	20,57	0,58
D	783		Nátery				881,92
39	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	23,570	5,56	131,05
W			0,6*0,2*31*2*3		22,320		
W			Medzisúččet radiatory		22,320		
W			(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
W			Medzisúččet zarubňa		1,250		
W			Súččet		23,570		
40	K	783811100	Nátery olejové farby bielej omietok dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	34,375	6,81	234,09
W			1,22*(10,8*2+6,33*2)*plocha		41,797		
W			-2,653*(1,22-0,887)*3*okná		-2,650		
W			-0,9*1,22*dvere		-1,098		
W			0,25*(1,22)*6+0,4*(1,22*2)*ostenia		2,806		
W			Medzisúččet		40,855		
W			-1,2*10,8/2		-6,480		
W			Medzisúččet odpočet vytriny		-6,480		
W			Súččet		34,375		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	783894312	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stropov dvojnásobný	m2	68,364	4,18	285,76
	W		10,8*6,33		68,364		
	W		Medzisúčtet		68,364		
	W		Súčtet		68,364		
42	K	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stien dvojnásobný	m2	48,855	3,59	175,39
	W		83,23-34,375		48,855		
	W		Medzisúčtet		48,855		
	W		Súčtet		48,855		
43	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	23,570	2,36	55,63
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúčtet radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúčtet zarubňa		1,250		
	W		Súčtet		23,570		
	D	784	Maľby				189,56
44	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	151,594	0,90	136,43
	W		68,364		68,364		
	W		83,23		83,230		
	W		Medzisúčtet		151,594		
	W		Súčtet		151,594		
45	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	70,834	0,75	53,13
	D	M	Práce a dodávky M				684,84
	D	21-M	Elektromontáže				684,84
46	K	210203056.SR	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm - na strop	ks	8,000	12,48	99,84
47	M	348130002400.SR	LED panel 600x600 mm, V-TAC 45W LED Panel Light SAMSUNG CHIP, 4000K, 6PCS/SET	ks	8,000	40,25	322,00
48	M	348130002400.1R	Rám montážny pre LED panel, kov-biela, KTS-LP, 600x600, (V-TAC)	ks	8,000	28,70	229,60
49	K	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	10,000	3,34	33,40
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				38,62
50	K	HZS000313.SR	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny - zaslepenie vývodov (svetlo)	hod	2,000	19,31	38,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt:

C - 4. poschodie

Časť:

13 - Trieda č.62

JKSO:

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

KS:

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ:

SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

IČO:

53000064

IČ DPH:

SK2121223566

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 005,40

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

3 005,40

Sadzba dane

20,00%

10,00%

Výška dane

0,00

300,54

Cena s DPH

v EUR

3 305,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sociálny podnik
Košického samosprávneho kraja, s.r.o.

[1]

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

13.4.2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II.
etapa
Objekt: C - 4. poschodie
Časť: **13 - Trieda č.62**

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice
Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice
Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Dátum: 13.04.2021

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 005,40

HSV - Práce a dodávky HSV	869,99
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	267,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	584,84
99 - Presun hmôt HSV	17,55
PSV - Práce a dodávky PSV	1 411,95
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	181,58
766 - Konštrukcie stolárske	100,00
781 - Obklady	58,89
783 - Nátery	881,92
784 - Maľby	189,56
M - Práce a dodávky M	684,84
21-M - Elektromontáže	684,84
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	38,62

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt:

C - 4. poschodie

Časť:

13 - Trieda č.62

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 005,40

D	HSV		Práce a dodávky HSV				869,99
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				267,60
1	K	611421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %, štuková	m2	68,364	1,93	131,94
	W		10,8*6,33		68,364		
	W		Medzisúččet		68,364		
	W		Súččet		68,364		
2	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	83,230	1,63	135,66
	W		(2,414+0,887)*(6,33*2+10,8*2)"plocha		113,092		
	W		-2,653*2,414*3"okná		-19,213		
	W		-0,9*2,05*dvere		-1,845		
	W		0,25*(2,653*3)+0,25*(2,414+0,887)*6+0,4*(2,1*2+1)"ostenia		9,021		
	W		Medzisúččet		101,055		
	W		-(2,414+0,887)*10,8/2" výklenky		-17,825		
	W		Medzisúččet		-17,825		
	W		Súččet		83,230		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				584,84
3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	68,364	4,03	275,51
	W		6,33*10,8		68,364		
	W		Medzisúččet		68,364		
	W		Súččet		68,364		
4	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	68,364	4,10	280,29
	W		10,8*6,33		68,364		
	W		Medzisúččet		68,364		
	W		Súččet		68,364		
5	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	1,800	7,21	12,98
	W		1,2*1,5		1,800		
	W		Medzisúččet		1,800		
	W		Súččet		1,800		
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,144	9,68	1,39
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,432	6,78	2,93
	W		0,144*3 'Prepočítané koeficientom množstva		0,432		
8	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,144	21,64	3,12
9	K	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,144	6,79	0,98
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,144	12,47	1,80
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,736	0,39	1,07
	W		0,144*19 'Prepočítané koeficientom množstva		2,736		
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,144	9,77	1,41
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,288	1,10	0,32
	W		0,144*2 'Prepočítané koeficientom množstva		0,288		
14	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,122	18,00	2,20
15	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,022	38,00	0,84
	W		0,022		0,022		
	W		Medzisúččet		0,022		
	W		Súččet		0,022		
16	K	979089711.S	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	0,000	50,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	99	Presun hmôt HSV				17,55
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,509	34,47	17,55
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 411,95
	D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				181,58
18	K	725-01	Oprava výstenu odpadového potrubia, nové koleno	KPL	1,000	10,00	10,00
19	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	4,88	4,88
20	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	29,71	29,71
21	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	62,84	62,84
22	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	3,57	3,57
23	K	725829201.SR	Montáž batérie umývadlovej	ks	1,000	6,96	6,96
24	M	551450003500.S R	Batéria umývadlová	ks	1,000	35,00	35,00
25	K	725869300.SR	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej	ks	1,000	6,87	6,87
26	M	551620005300.S R	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový	ks	1,000	21,53	21,53
27	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	24,28	0,22
	D	766	Konštrukcie stolárske				100,00
29	K	766421212.SR	Oprava drevených skriň vo výklenkoch (2ks)	kpl	1,000	100,00	100,00
	D	781	Obklady				58,89
30	K	781445102.SR	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	1,800	16,91	30,44
	W		1,2*1,5		1,800		
	W		Medzisúčtet		1,800		
	W		Súčtet		1,800		
31	M	597640001900.S R	Obkladačky keramické	m2	1,836	15,18	27,87
	W		1,8*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		1,836		
32	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,028	20,57	0,58
	D	783	Nátery				881,92
33	K	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	23,570	5,56	131,05
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúčtet radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúčtet zarubňa		1,250		
	W		Súčtet		23,570		
34	K	783811100	Nátery olejové farby bielej omietok dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	34,375	6,81	234,09
	W		1,22*(10,8*2+6,33*2)"plocha		41,797		
	W		-2,653*(1,22-0,887)*3"okná		-2,650		
	W		-0,9*1,22"dvere		-1,098		
	W		0,25*(1,22)*6+0,4*(1,22*2)"ostenia		2,806		
	W		Medzisúčtet		40,855		
	W		-1,2*10,8/2		-6,480		
	W		Medzisúčtet odpočet vytriny		-6,480		
	W		Súčtet		34,375		
35	K	783894312	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stropov dvojnásobný	m2	68,364	4,18	285,76
	W		10,8*6,33		68,364		
	W		Medzisúčtet		68,364		
	W		Súčtet		68,364		
36	K	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stien dvojnásobný	m2	48,855	3,59	175,39
	W		83,23-34,375		48,855		
	W		Medzisúčtet		48,855		
	W		Súčtet		48,855		
37	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	23,570	2,36	55,63
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúčtet radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúčtet zarubňa		1,250		
	W		Súčtet		23,570		
	D	784	Maľby				189,56
38	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	151,594	0,90	136,43
	W		68,364		68,364		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		83,23		83,230		
	W		Medzisúččet		151,594		
	W		Súččet		151,594		
39	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	70,834	0,75	53,13
	D	M	Práce a dodávky M				684,84
	D	21-M	Elektromontáže				684,84
40	K	210203056.SR	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm - na strop	ks	8,000	12,48	99,84
41	M	348130002400.SR	LED panel 600x600 mm, V-TAC 45W LED Panel Light SAMSUNG CHIP, 4000K, 6PCS/SET	ks	8,000	40,25	322,00
42	M	348130002400.1R	Rám montážny pre LED panel, kov-biela, KTS-LP, 600x600, (V-TAC)	ks	8,000	28,70	229,60
43	K	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	10,000	3,34	33,40
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				38,62
44	K	HZS000313.SR	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny - zaslepenie vývodov (svetlo)	hod	2,000	19,31	38,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt:

C - 4. poschodie

Časť:

14 - Trieda č.63

JKSO:

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

KS:

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ:

SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

IČO:

53000064

IČ DPH:

SK2121223566

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 793,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 793,97	10,00%	579,40

Cena s DPH

v EUR

6 373,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sociálny podnik
Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r.s.p.

[1]

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

13.4.2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II.
etapa

Objekt:

C - 4. poschodie

Časť:

14 - Trieda č.63

Miesto:

Komenského 44, 04001 Košice

Dátum:

13.04.2021

Objednávateľ:

SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 793,97

HSV - Práce a dodávky HSV	869,99
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	267,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	584,84
99 - Presun hmôt HSV	17,55
PSV - Práce a dodávky PSV	4 200,52
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	181,58
766 - Konštrukcie stolárske	100,00
776 - Podlahy povlakové	2 788,57
781 - Obklady	58,89
783 - Nátery	881,92
784 - Maľby	189,56
M - Práce a dodávky M	684,84
21-M - Elektromontáže	684,84
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	38,62

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt:

C - 4. poschodie

Časť:

14 - Trieda č.63

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 793,97

D	HSV		Práce a dodávky HSV				869,99
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				267,60
1	K	611421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %,štuková	m2	68,364	1,93	131,94
	W		10,8*6,33		68,364		
	W		Medzisúčtet		68,364		
	W		Súčtet		68,364		
2	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	83,230	1,63	135,66
	W		(2,414+0,887)*(6,33*2+10,8*2)"plocha		113,092		
	W		-2,653*2,414*3"okná		-19,213		
	W		-0,9*2,05"dvere		-1,845		
	W		0,25*(2,653*3)+0,25*(2,414+0,887)*6+0,4*(2,1*2+1)"ostenia		9,021		
	W		Medzisúčtet		101,055		
	W		-(2,414+0,887)*10,8/2" výklenky		-17,825		
	W		Medzisúčtet		-17,825		
	W		Súčtet		83,230		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				584,84
3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	68,364	4,03	275,51
	W		6,33*10,8		68,364		
	W		Medzisúčtet		68,364		
	W		Súčtet		68,364		
4	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	68,364	4,10	280,29
	W		10,8*6,33		68,364		
	W		Medzisúčtet		68,364		
	W		Súčtet		68,364		
5	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	1,800	7,21	12,98
	W		1,2*1,5		1,800		
	W		Medzisúčtet		1,800		
	W		Súčtet		1,800		
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,144	9,68	1,39
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,432	6,78	2,93
	W		0,144*3 'Prepočítané koeficientom množstva		0,432		
8	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,144	21,64	3,12
9	K	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,144	6,79	0,98
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,144	12,47	1,80
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,736	0,39	1,07
	W		0,144*19 'Prepočítané koeficientom množstva		2,736		
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,144	9,77	1,41
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,288	1,10	0,32
	W		0,144*2 'Prepočítané koeficientom množstva		0,288		
14	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,122	18,00	2,20
15	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,022	38,00	0,84
	W		0,022		0,022		
	W		Medzisúčtet		0,022		
	W		Súčtet		0,022		
16	K	979089711.S	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	0,000	50,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	99		Presun hmôt HSV				17,55
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,509	34,47	17,55
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 200,52
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				181,58
18	K	725-01	Oprava vyústenia odpadového potrubia, nové koleno	KPL	1,000	10,00	10,00
19	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	4,88	4,88
20	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	29,71	29,71
21	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	62,84	62,84
22	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	3,57	3,57
23	K	725829201.SR	Montáž batérie umývadlovej	ks	1,000	6,96	6,96
24	M	551450003500.S R	Batéria umývadlová	ks	1,000	35,00	35,00
25	K	725869300.SR	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej	ks	1,000	6,87	6,87
26	M	551620005300.S R	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový	ks	1,000	21,53	21,53
27	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	24,28	0,22
D	766		Konštrukcie stolárske				100,00
28	K	766421212.SR	Oprava drevených skriň vo výklenkoch (2ks)	kpl	1,000	100,00	100,00
D	776		Podlahy povlakové				2 788,57
29	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	35,660	2,14	76,31
	W		10,8*2+6,33*2		34,260		
	W		0,4*2		0,800		
	W		0,25*6		1,500		
	W		-0,9		-0,900		
	W		Medzisúčet		35,660		
	W		Súčet		35,660		
30	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	3,637	26,77	97,36
	W		35,66*0,102 'Prepočítané koeficientom množstva		3,637		
31	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	70,834	7,50	531,26
32	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	72,959	26,77	1 953,11
	W		70,834*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		72,959		
33	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	70,834	1,03	72,96
34	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	70,834	0,75	53,13
35	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,258	17,19	4,44
D	781		Obklady				58,89
36	K	781445102.SR	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	1,800	16,91	30,44
	W		1,2*1,5		1,800		
	W		Medzisúčet		1,800		
	W		Súčet		1,800		
37	M	597640001900.S R	Obkladačky keramické	m2	1,836	15,18	27,87
	W		1,8*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		1,836		
38	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,028	20,57	0,58
D	783		Nátery				881,92
39	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	23,570	5,56	131,05
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúčet radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúčet zarubňa		1,250		
	W		Súčet		23,570		
40	K	783811100	Nátery olejové farby bielej omietok dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	34,375	6,81	234,09
	W		1,22*(10,8*2+6,33*2) plocha		41,797		
	W		-2,653*(1,22-0,887)*3 okná		-2,650		
	W		-0,9*1,22 dvere		-1,098		
	W		0,25*(1,22)*6+0,4*(1,22*2) ostenia		2,806		
	W		Medzisúčet		40,855		
	W		-1,2*10,8/2		-6,480		
	W		Medzisúčet odpočet vytriny		-6,480		
	W		Súčet		34,375		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	783894312	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stropov dvojnásobný	m2	68,364	4,18	285,76
	W		10,8*6,33		68,364		
	W		Medzisúčtet		68,364		
	W		Súčtet		68,364		
42	K	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stien dvojnásobný	m2	48,855	3,59	175,39
	W		83,23-34,375		48,855		
	W		Medzisúčtet		48,855		
	W		Súčtet		48,855		
43	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	23,570	2,36	55,63
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúčtet radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúčtet zarubňa		1,250		
	W		Súčtet		23,570		
	D	784	Maľby				189,56
44	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	151,594	0,90	136,43
	W		68,364		68,364		
	W		83,23		83,230		
	W		Medzisúčtet		151,594		
	W		Súčtet		151,594		
45	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	70,834	0,75	53,13
	D	M	Práce a dodávky M				684,84
	D	21-M	Elektromontáže				684,84
46	K	210203056.SR	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm - na strop	ks	8,000	12,48	99,84
47	M	348130002400.SR	LED panel 600x600 mm, V-TAC 45W LED Panel Light SAMSUNG CHIP, 4000K, 6PCS/SET	ks	8,000	40,25	322,00
48	M	348130002400.1R	Rám montážny pre LED panel, kov-biela, KTS-LP, 600x600, (V-TAC)	ks	8,000	28,70	229,60
49	K	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	10,000	3,34	33,40
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				38,62
50	K	HZS000313.SR	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny - zaslepenie vývodov (svetlo)	hod	2,000	19,31	38,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt:

C - 4. poschodie

Časť:

15 - Trieda č.64a

JKSO:

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

KS:

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ:

SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

IČO:

53000064

IČ DPH:

SK2121223566

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 751,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 751,43	10,00%	575,14

Cena s DPH

v EUR

6 326,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sociálny podnik
Košického samosprávneho kraja, s.r.o.



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

13.4.2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II.
etapa
Objekt: C - 4. poschodie
Časť: **15 - Trieda č.64a**

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice
Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice
Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Dátum: 13.04.2021

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 751,43

HSV - Práce a dodávky HSV	900,56
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	296,66
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	584,84
99 - Presun hmôt HSV	19,06
PSV - Práce a dodávky PSV	4 172,71
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	181,58
776 - Podlahy povlakové	2 788,57
781 - Obklady	58,89
783 - Nátery	938,06
784 - Maľby	205,61
M - Práce a dodávky M	678,16
21-M - Elektromontáže	678,16

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt:

C - 4. poschodie

Časť:

15 - Trieda č.64a

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 751,43

D	HSV		Práce a dodávky HSV				900,56
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				296,66
1	K	611421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha 5 %,štuková	m2	68,364	1,93	131,94
	W		10,8*6,33		68,364		
	W		Medzisúččet		68,364		
	W		Súččet		68,364		
2	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	101,055	1,63	164,72
	W		(2,414+0,887)*(6,33*2+10,8*2)"plocha		113,092		
	W		-2,653*2,414*3"okná		-19,213		
	W		-0,9*2,05"dvere		-1,845		
	W		0,25*(2,653*3)+0,25*(2,414+0,887)*6+0,4*(2,1*2+1)"ostenia		9,021		
	W		Medzisúččet		101,055		
	W		Súččet		101,055		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				584,84
3	K	941955002.S	Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	68,364	4,03	275,51
	W		6,33*10,8		68,364		
	W		Medzisúččet		68,364		
	W		Súččet		68,364		
4	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	68,364	4,10	280,29
	W		10,8*6,33		68,364		
	W		Medzisúččet		68,364		
	W		Súččet		68,364		
5	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	1,800	7,21	12,98
	W		1,2*1,5		1,800		
	W		Medzisúččet		1,800		
	W		Súččet		1,800		
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,144	9,68	1,39
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,432	6,78	2,93
	W		0,144*3 'Prepočítané koeficientom množstva		0,432		
8	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,144	21,64	3,12
9	K	979011141.S	Priplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,144	6,79	0,98
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,144	12,47	1,80
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,736	0,39	1,07
	W		0,144*19 'Prepočítané koeficientom množstva		2,736		
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,144	9,77	1,41
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,288	1,10	0,32
	W		0,144*2 'Prepočítané koeficientom množstva		0,288		
14	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,122	18,00	2,20
15	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,022	38,00	0,84
	W		0,022		0,022		
	W		Medzisúččet		0,022		
	W		Súččet		0,022		
16	K	979089711.S	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	0,000	50,00	0,00
D	99		Presun hmôt HSV				19,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,553	34,47	19,06
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 172,71
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				181,58
18	K	725-01	Oprava vyústenia odpadového potrubia, nové koleno	KPL	1,000	10,00	10,00
19	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	4,88	4,88
20	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	29,71	29,71
21	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	62,84	62,84
22	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	3,57	3,57
23	K	725829201.SR	Montáž batérie umývadlovej	ks	1,000	6,96	6,96
24	M	551450003500.S R	Batéria umývadlová	ks	1,000	35,00	35,00
25	K	725869300.SR	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej	ks	1,000	6,87	6,87
26	M	551620005300.S R	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový	ks	1,000	21,53	21,53
27	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	24,28	0,22
D 776			Podlahy povlakové				2 788,57
28	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	35,660	2,14	76,31
	W		10,8*2+6,33*2		34,260		
	W		0,4*2		0,800		
	W		0,25*6		1,500		
	W		-0,9		-0,900		
	W		Medzisúččet		35,660		
	W		Súččet		35,660		
29	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	3,637	26,77	97,36
	W		35,66*0,102 *Prepočítané koeficientom množstva		3,637		
30	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	70,834	7,50	531,26
31	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	72,959	26,77	1 953,11
	W		70,834*1,03 *Prepočítané koeficientom množstva		72,959		
32	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	70,834	1,03	72,96
33	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	70,834	0,75	53,13
34	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,258	17,19	4,44
D 781			Obklady				58,89
35	K	781445102.SR	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	1,800	16,91	30,44
	W		1,2*1,5		1,800		
	W		Medzisúččet		1,800		
	W		Súččet		1,800		
36	M	597640001900.S R	Obkladačky keramické	m2	1,836	15,18	27,87
	W		1,8*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		1,836		
37	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,028	20,57	0,58
D 783			Nátery				938,06
38	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	23,570	5,56	131,05
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúččet radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúččet zarubňa		1,250		
	W		Súččet		23,570		
39	K	783811100	Nátery olejové farby bielej omietok dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	40,855	6,81	278,22
	W		1,22*(10,8*2+6,33*2)*plocha		41,797		
	W		-2,653*(1,22-0,887)*3*okná		-2,650		
	W		-0,9*1,22*dvere		-1,098		
	W		0,25*(1,22)*6+0,4*(1,22*2)*ostenia		2,806		
	W		Medzisúččet		40,855		
	W		Súččet		40,855		
40	K	783894312	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stropov dvojnásobný	m2	68,364	4,18	285,76
	W		10,8*6,33		68,364		
	W		Medzisúččet		68,364		
	W		Súččet		68,364		
41	K	783894322	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stien dvojnásobný	m2	52,200	3,59	187,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		101,055-48,855		52,200		
	W		Medzisúččet		52,200		
	W		Súččet		52,200		
42	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	23,570	2,36	55,63
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúččet radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúččet zarubňa		1,250		
	W		Súččet		23,570		
D	784		Maľby				205,61
43	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	169,419	0,90	152,48
	W		68,364		68,364		
	W		101,055		101,055		
	W		Medzisúččet		169,419		
	W		Súččet		169,419		
44	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	70,834	0,75	53,13
D	M		Práce a dodávky M				678,16
D	21-M		Elektromontáže				678,16
45	K	210203056.SR	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm - na strop	ks	8,000	12,48	99,84
46	M	348130002400.SR	LED panel 600x600 mm, V-TAC 45W LED Panel Light SAMSUNG CHIP, 4000K, 6PCS/SET	ks	8,000	40,25	322,00
47	M	348130002400.1R	Rám montážny pre LED panel, kov-biela, KTS-LP, 600x600, (V-TAC)	ks	8,000	28,70	229,60
48	K	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	8,000	3,34	26,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt:

C - 4. poschodie

Časť:

16 - Trieda č.64b

JKSO:

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

KS:

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ:

SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

IČO:

53000064

IČ DPH:

SK2121223566

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 133,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 133,68	10,00%	613,37

Cena s DPH

v EUR

6 747,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sociálny podnik
Košického samosprávneho kraja, s.r.o., i.s.p.

[1]

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

13.4.2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II.
etapa
Objekt: C - 4. poschodie
Časť: **16 - Trieda č.64b**

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice
Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice
Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Dátum: 13.04.2021
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 133,68

HSV - Práce a dodávky HSV	1 821,36
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 132,29
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	598,34
99 - Presun hmôt HSV	90,73
PSV - Práce a dodávky PSV	3 588,86
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	240,96
776 - Podlahy povlakové	2 281,49
781 - Obklady	134,67
783 - Nátery	780,48
784 - Maľby	151,26
M - Práce a dodávky M	684,84
21-M - Elektromontáže	684,84
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	38,62

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt:

C - 4. poschodie

Časť:

16 - Trieda č.64b

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 133,68

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 821,36
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 132,29
1	K	611421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m2	48,180	9,48	456,75
	W		7,3*6,6		48,180		
	W		Medzisúččet		48,180		
	W		Súččet		48,180		
2	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	79,731	8,10	645,82
	W		(2,414+0,887)*(6,6*2+7,3*2)"plocha		91,768		
	W		-2,653*2,414*3"okná		-19,213		
	W		-0,9*2,05"dvere		-1,845		
	W		0,25*(2,653*3)+0,25*(2,414+0,887)*6+0,4*(2,1*2+1)"ostenia		9,021		
	W		Medzisúččet		79,731		
	W		Súččet		79,731		
3	K	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	4,116	7,22	29,72
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				598,34
4	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	48,180	4,03	194,17
	W		6,6*7,3		48,180		
	W		Medzisúččet		48,180		
	W		Súččet		48,180		
5	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	48,180	4,10	197,54
	W		6,6*7,3		48,180		
	W		Medzisúččet		48,180		
	W		Súččet		48,180		
6	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	8,232	7,21	59,35
	W		1,2*1,5		1,800		
	W		Medzisúččet		1,800		
	W		3,2*2,01		6,432		
	W		Medzisúččet		6,432		
	W		Súččet		8,232		
7	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,297	9,68	12,55
8	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2,594	6,78	17,59
	W		1,297*2 'Prepočítané koeficientom množstva		2,594		
9	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,297	21,64	28,07
10	K	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	1,297	6,79	8,81
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,297	12,47	16,17
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	24,643	0,39	9,61
	W		1,297*19 'Prepočítané koeficientom množstva		24,643		
13	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,297	9,77	12,67
14	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,594	1,10	2,85
	W		1,297*2 'Prepočítané koeficientom množstva		2,594		
15	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,560	18,00	10,08
	W		0,560		0,560		
	W		Medzisúččet		0,560		
	W		Súččet		0,560		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,760	38,00	28,88
	W		0,76		0,760		
	W		Medzisúččet		0,760		
	W		Súččet		0,760		
17	K	979089711.S	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	0,000	50,00	0,00
	D	99	Presun hmôt HSV				90,73
18	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,632	34,47	90,73
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 588,86
	D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				240,96
19	K	725-01	Oprava výstena odpadového potrubia, nové koleno	KPL	1,000	10,00	10,00
20	K	725-02	Zaslepenie prívodu vody, po demontáži bojleru	KPL	1,000	14,50	14,50
21	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	4,88	9,76
22	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	29,71	29,71
23	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	62,84	62,84
24	K	725530826.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody akumuláčného do 800 l, -0,69347t	súb.	1,000	36,43	36,43
25	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	2,000	3,57	7,14
26	K	725829201.SR	Montáž batérie umývadlovej	ks	1,000	6,96	6,96
27	M	551450003500.S R	Batéria umývadlová	ks	1,000	35,00	35,00
28	K	725869300.SR	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej	ks	1,000	6,87	6,87
29	M	551620005300.S R	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový	ks	1,000	21,53	21,53
30	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	24,28	0,22
	D	776	Podlahy povlakové				2 281,49
31	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	29,200	2,14	62,49
	W		7,3*2+6,6*2		27,800		
	W		0,4*2		0,800		
	W		0,25*6		1,500		
	W		-0,9		-0,900		
	W		Medzisúččet		29,200		
	W		Súččet		29,200		
32	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	2,978	26,77	79,72
	W		29,2*0,102 'Prepočítané koeficientom množstva		2,978		
33	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	57,950	7,50	434,63
34	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	59,689	26,77	1 597,87
	W		57,95*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		59,689		
35	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	57,950	1,03	59,69
36	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	57,950	0,75	43,46
37	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,211	17,19	3,63
	D	781	Obklady				134,67
38	K	781445102.SR	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	4,116	16,91	69,60
	W		1,2*1,5/2		0,900		
	W		Medzisúččet		0,900		
	W		3,2*2,01/2		3,216		
	W		Medzisúččet		3,216		
	W		Súččet		4,116		
39	M	597640001900.S R	Obkladačky keramické	m2	4,198	15,18	63,73
	W		4,116*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		4,198		
40	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,065	20,57	1,34
	D	783	Nátery				780,48
41	K	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	23,570	5,56	131,05
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúččet radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúččet zarubňa		1,250		
	W		Súččet		23,570		
42	K	783811100	Nátery olejové farby bielej omietok dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	32,974	6,81	224,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		1,22*(7,3*2+6,6*2)"plocha		33,916		
	W		-2,653*(1,22-0,887)*3"okná		-2,650		
	W		-0,9*1,22"dvere		-1,098		
	W		0,25*(1,22)*6+0,4*(1,22*2)"ostenia		2,806		
	W		Medzisúčtet		32,974		
	W		Súčtet		32,974		
43	K	783894312	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stropov dvojnásobný	m2	48,180	4,18	201,39
	W		7,3*6,6		48,180		
	W		Medzisúčtet		48,180		
	W		Súčtet		48,180		
44	K	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stien dvojnásobný	m2	46,757	3,59	167,86
	W		79,731-32,974		46,757		
	W		Medzisúčtet		46,757		
	W		Súčtet		46,757		
45	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	23,570	2,36	55,63
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúčtet radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúčtet zarubňa		1,250		
	W		Súčtet		23,570		
D	M	784	Maľby				151,26
46	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	127,911	0,90	115,12
	W		48,18		48,180		
	W		79,731		79,731		
	W		Medzisúčtet		127,911		
	W		Súčtet		127,911		
47	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	48,180	0,75	36,14
D	M		Práce a dodávky M				684,84
D	M	21-M	Elektromontáže				684,84
48	K	210203056.SR	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm - na strop	ks	8,000	12,48	99,84
49	M	348130002400.SR	LED panel 600x600 mm, V-TAC 45W LED Panel Light SAMSUNG CHIP, 4000K, 6PCS/SET	ks	8,000	40,25	322,00
50	M	348130002400.1R	Rám montážny pre LED panel, kov-biela, KTS-LP, 600x600, (V-TAC)	ks	8,000	28,70	229,60
51	K	210964324.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	10,000	3,34	33,40
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				38,62
52	K	HZS000313.SR	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny - zaslepenie vývodov (svetlo)	hod	2,000	19,31	38,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt:

D - Južný trakt

Časť:

17 - Trieda č.138

JKSO:

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

KS:

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ:

SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

IČO:

53000064

IČ DPH:

SK2121223566

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 564,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 564,79	10,00%	456,48

Cena s DPH

v EUR

5 021,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sociálny podnik
Košického samosprávneho kraja, s

[1]

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

25.5.2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II.
etapa

Objekt:

D - Južný trakt

Časť:

17 - Trieda č.138

Miesto:

Komenského 44, 04001 Košice

Dátum:

13.04.2021

Objednávateľ:

SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 564,79

HSV - Práce a dodávky HSV	762,67
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	234,86
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	512,88
99 - Presun hmôt HSV	14,93
PSV - Práce a dodávky PSV	3 248,20
766 - Konštrukcie stolárske	149,59
776 - Podlahy povlakové	2 126,15
783 - Nátery	811,06
784 - Maľby	161,40
M - Práce a dodávky M	515,30
21-M - Elektromontáže	515,30
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	38,62

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II.
etapa

Objekt:

D - Južný trakt

Časť:

17 - Trieda č.138

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 564,79

D	HSV		Práce a dodávky HSV				762,67
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				234,86
1	K	611421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %,štuková	m2	51,118	1,93	98,66
	W		8,38*6,1		51,118		
	W		Medzisúččet		51,118		
	W		Súččet		51,118		
2	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	83,560	1,63	136,20
	W		(2,414+0,887)*(6,1*2+8,38*2)"plocha		95,597		
	W		-2,653*2,414*3"okná		-19,213		
	W		-0,9*2,05"dvere		-1,845		
	W		0,25*(2,653*3)+0,25*(2,414+0,887)*6+0,4*(2,1*2+1)"ostenia		9,021		
	W		Medzisúččet		83,560		
	W		Súččet		83,560		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				512,88
3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	51,118	4,03	206,01
	W		6,1*8,38		51,118		
	W		Medzisúččet		51,118		
	W		Súččet		51,118		
4	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	51,118	4,10	209,58
	W		8,38*6,1		51,118		
	W		Medzisúččet		51,118		
	W		Súččet		51,118		
5	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,848	9,68	8,21
6	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,848	6,78	5,75
7	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,848	21,64	18,35
8	K	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,848	6,79	5,76
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,848	12,47	10,57
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	16,112	0,39	6,28
	W		0,848*19 'Prepočítané koeficientom množstva		16,112		
11	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,848	9,77	8,28
12	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,696	1,10	1,87
	W		0,848*2 'Prepočítané koeficientom množstva		1,696		
13	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,848	38,00	32,22
14	K	979089711.S	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	0,000	50,00	0,00
D	99		Presun hmôt HSV				14,93
15	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,433	34,47	14,93
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 248,20
D	766		Konštrukcie stolárske				149,59
16	K	766411811.SR	Demontáž obloženia stien - drevený obklad , -0,02465t	m2	34,389	4,35	149,59
	W		1,22*(8,38*2+6,1*2)"plocha		35,331		
	W		-2,653*(1,22-0,887)*3"okná		-2,650		
	W		-0,9*1,22"dvere		-1,098		
	W		0,25*(1,22)*6+0,4*(1,22*2)"ostenia		2,806		
	W		Medzisúččet		34,389		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		Súčet		34,389		
	D	776	Podlahy povlakové				2 126,15
17	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	30,360	2,14	64,97
	W		8,38*2+6,1*2		28,960		
	W		0,4*2		0,800		
	W		0,25*6		1,500		
	W		-0,9		-0,900		
	W		Medzisúčet		30,360		
	W		Súčet		30,360		
18	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	3,097	26,77	82,91
	W		30,36*0,102 *Prepočítané koeficientom množstva		3,097		
19	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	53,588	7,50	401,91
20	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	55,196	26,77	1 477,60
	W		53,588*1,03 *Prepočítané koeficientom množstva		55,196		
21	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	53,588	1,03	55,20
22	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	53,588	0,75	40,19
23	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,196	17,19	3,37
	D	783	Nátery				811,06
24	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	23,570	5,56	131,05
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúčet radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúčet zarubňa		1,250		
	W		Súčet		23,570		
25	K	783811100	Nátery olejové farby bielej omietok dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	34,389	6,81	234,19
	W		1,22*(8,38*2+6,1*2)*plocha		35,331		
	W		-2,653*(1,22-0,887)*3*okná		-2,650		
	W		-0,9*1,22*dvere		-1,098		
	W		0,25*(1,22)*6+0,4*(1,22*2)*ostenia		2,806		
	W		Medzisúčet		34,389		
	W		Súčet		34,389		
26	K	783894312	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stropov dvojnásobný	m2	51,118	4,18	213,67
	W		8,38*6,1		51,118		
	W		Medzisúčet		51,118		
	W		Súčet		51,118		
27	K	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stien dvojnásobný	m2	49,171	3,59	176,52
	W		83,56-34,389		49,171		
	W		Medzisúčet		49,171		
	W		Súčet		49,171		
28	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	23,570	2,36	55,63
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúčet radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúčet zarubňa		1,250		
	W		Súčet		23,570		
	D	784	Maľby				161,40
29	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	134,678	0,90	121,21
	W		51,118		51,118		
	W		83,56		83,560		
	W		Medzisúčet		134,678		
	W		Súčet		134,678		
30	K	784418011	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	53,588	0,75	40,19
	D	M	Práce a dodávky M				515,30
	D	21-M	Elektromontáže				515,30
31	K	210203056.SR	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm - na strop	ks	6,000	12,48	74,88
32	M	348130002400.S R	LED panel 600x600 mm, V-TAC 45W LED Panel Light SAMSUNG CHIP, 4000K, 6PCS/SET	ks	6,000	40,25	241,50
33	M	348130002400.1 R	Rám montážny pre LED panel, kov-biela, KTS-LP, 600x600, (V-TAC)	ks	6,000	28,70	172,20
34	K	210964324.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	8,000	3,34	26,72
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				38,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	HZS000313.SR	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny - zaslepenie vývodov (svetlo)	hod	2,000	19,31	38,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt:

D - Južný trakt

Časť:

18 - Trieda č.144

JKSO:

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

KS:

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ:

SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

IČO:

53000064

IČ DPH:

SK2121223566

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 253,18

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
5 253,18

Sadzba dane
20,00%
10,00%

Výška dane
0,00
525,32

Cena s DPH

v EUR

5 778,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sociálny podnik
Košického samosprávneho kraja, s.ro.

[1]

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

20.5.2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II.
etapa
Objekt: D - Južný trakt
Časť: **18 - Trieda č.144**

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice
Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice
Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Dátum: 13.04.2021

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 253,18

HSV - Práce a dodávky HSV	777,28
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	255,71
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	505,13
99 - Presun hmôt HSV	16,44
PSV - Práce a dodávky PSV	3 752,44
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	181,58
766 - Konštrukcie stolárske	50,00
776 - Podlahy povlakové	2 425,48
781 - Obklady	58,89
783 - Nátery	860,94
784 - Maľby	175,55
M - Práce a dodávky M	684,84
21-M - Elektromontáže	684,84
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	38,62

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt:

D - Južný trakt

Časť:

18 - Trieda č.144

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 253,18

D	HSV		Práce a dodávky HSV				777,28
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				255,71
1	K	611421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %, štuková	m2	58,800	1,93	113,48
	W		10,5*5,6		58,800		
	W		Medzisúččet		58,800		
	W		Súččet		58,800		
2	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	87,257	1,63	142,23
	W		(2,414+0,887)*(5,6*2+10,5*2)"plocha		106,292		
	W		-2,653*2,414*3"okná		-19,213		
	W		-0,9*2,05"dvere		-1,845		
	W		0,25*(2,653*3)+0,25*(2,414+0,887)*6+0,4*(2,1*2+1)"ostenia		9,021		
	W		Medzisúččet		94,255		
	W		-(2,414+0,887)*10,6/5" výklenky		-6,998		
	W		Medzisúččet		-6,998		
	W		Súččet		87,257		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				505,13
3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	58,800	4,03	236,96
	W		58,8		58,800		
	W		Medzisúččet		58,800		
	W		Súččet		58,800		
4	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	58,800	4,10	241,08
	W		58,8		58,800		
	W		Medzisúččet		58,800		
	W		Súččet		58,800		
5	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	1,800	7,21	12,98
	W		1,2*1,5		1,800		
	W		Medzisúččet		1,800		
	W		Súččet		1,800		
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,144	9,68	1,39
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,144	6,78	0,98
8	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,144	21,64	3,12
9	K	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,144	6,79	0,98
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,144	12,47	1,80
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,736	0,39	1,07
	W		0,144*19 'Prepočítané koeficientom množstva		2,736		
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,144	9,77	1,41
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,288	1,10	0,32
	W		0,144*2 'Prepočítané koeficientom množstva		0,288		
14	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,122	18,00	2,20
15	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,022	38,00	0,84
	W		0,022		0,022		
	W		Medzisúččet		0,022		
	W		Súččet		0,022		
16	K	979089711.S	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	0,000	50,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	99		Presun hmôt HSV				16,44
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,477	34,47	16,44
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 752,44
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				181,58
18	K	725-01	Oprava výstupu odpadového potrubia, nové koleno	KPL	1,000	10,00	10,00
19	K	725210821.S	Demontáž umyvadiel alebo umyvadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	4,88	4,88
20	K	725219401.S	Montáž umyvadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	29,71	29,71
21	M	642110004300.S	Umyvadlo keramické bežný typ	ks	1,000	62,84	62,84
22	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umyvadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	3,57	3,57
23	K	725829201.SR	Montáž batérie umyvadlovej	ks	1,000	6,96	6,96
24	M	551450003500.S R	Batéria umyvadlová	ks	1,000	35,00	35,00
25	K	725869300.SR	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umyvadlovej	ks	1,000	6,87	6,87
26	M	551620005300.S R	Zápachová uzávierka - sifón umyvadlový	ks	1,000	21,53	21,53
27	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	24,28	0,22
D	766		Konštrukcie stolárske				50,00
28	K	766421212.SR	Oprava drevených skriň vo výklenkoch (1ks)	kpl	1,000	50,00	50,00
D	776		Podlahy povlakové				2 425,48
29	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	33,600	2,14	71,90
	W		10,5*2+5,6*2		32,200		
	W		0,4*2		0,800		
	W		0,25*6		1,500		
	W		-0,9		-0,900		
	W		Medzisúčť		33,600		
	W		Súčť		33,600		
30	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	3,427	26,77	91,74
	W		33,6*0,102 'Prepočítané koeficientom množstva		3,427		
31	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	61,270	7,50	459,53
32	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	63,108	26,77	1 689,40
	W		61,27*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		63,108		
33	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	61,270	1,03	63,11
34	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	61,270	0,75	45,95
35	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,224	17,19	3,85
D	781		Obklady				58,89
36	K	781445102.SR	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	1,800	16,91	30,44
	W		1,2*1,5		1,800		
	W		Medzisúčť		1,800		
	W		Súčť		1,800		
37	M	597640001900.S R	Obkladačky keramické	m2	1,836	15,18	27,87
	W		1,8*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		1,836		
38	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,028	20,57	0,58
D	783		Nátery				860,94
39	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	23,570	5,56	131,05
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúčť radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúčť zarubňa		1,250		
	W		Súčť		23,570		
40	K	783811100	Nátery olejové farby bielej omietok dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	35,777	6,81	243,64
	W		1,22*(10,5*2+5,6*2)*plocha		39,284		
	W		-2,653*(1,22-0,887)*3*okná		-2,650		
	W		-0,9*1,22*dvere		-1,098		
	W		0,25*(1,22)*6+0,4*(1,22*2)*ostenia		2,806		
	W		Medzisúčť		38,342		
	W		-1,2*10,686/5		-2,565		
	W		Medzisúčť odpočet vytríny		-2,565		
	W		Súčť		35,777		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	783894312	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stropov dvojnásobný	m2	58,800	4,18	245,78
	W		10,5*5,6		58,800		
	W		Medzisúččet		58,800		
	W		Súččet		58,800		
42	K	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stien dvojnásobný	m2	51,487	3,59	184,84
	W		87,257-35,77		51,487		
	W		Medzisúččet		51,487		
	W		Súččet		51,487		
43	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	23,570	2,36	55,63
	W		0,6*0,2*31*2*3		22,320		
	W		Medzisúččet radiatory		22,320		
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúččet zarubňa		1,250		
	W		Súččet		23,570		
	D	784	Maľby				175,55
44	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	146,057	0,90	131,45
	W		58,8		58,800		
	W		87,257		87,257		
	W		Medzisúččet		146,057		
	W		Súččet		146,057		
45	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	58,800	0,75	44,10
	D	M	Práce a dodávky M				684,84
	D	21-M	Elektromontáže				684,84
46	K	210203056.SR	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm - na strop	ks	8,000	12,48	99,84
47	M	348130002400.SR	LED panel 600x600 mm, V-TAC 45W LED Panel Light SAMSUNG CHIP, 4000K, 6PCS/SET	ks	8,000	40,25	322,00
48	M	348130002400.1R	Rám montážny pre LED panel, kov-biela, KTS-LP, 600x600, (V-TAC)	ks	8,000	28,70	229,60
49	K	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	10,000	3,34	33,40
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				38,62
50	K	HZS000313.SR	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny - zaslepenie vývodov (svetlo)	hod	2,000	19,31	38,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt:

D - Južný trakt

Časť:

20. - Chodba pri triede č.145

JKSO:

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

KS:

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ:

SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

IČO:

53000064

IČ DPH:

SK2121223566

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 575,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 575,15	10,00%	157,52

Cena s DPH

v EUR

1 732,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Sociálny podnik
Košického samosprávneho kraja, s.ro.

[1]

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

13.5.2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II.
etapa
Objekt: D - Južný trakt
Časť: **20. - Chodba pri triede č.145**

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice
Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice
Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Dátum: 13.04.2021
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 575,15

HSV - Práce a dodávky HSV	429,15
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	212,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	204,59
99 - Presun hmôt HSV	12,24
PSV - Práce a dodávky PSV	976,46
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	181,58
781 - Obklady	66,55
783 - Nátery	598,14
784 - Maľby	130,19
M - Práce a dodávky M	169,54
21-M - Elektromontáže	169,54

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné opravy v triedach - SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 040 01 Košice - II. etapa

Objekt:

D - Južný trakt

Časť:

20. - Chodba pri triede č.145

Miesto: Komenského 44, 04001 Košice

Dátum: 13.04.2021

Objednávateľ: SPŠ elektrotechnická, Komenského 44, 04001 Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.ro.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 575,15

D	HSV		Práce a dodávky HSV				429,15
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				212,32
1	K	611421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %, štuková	m2	22,185	1,93	42,82
	W		1,53*14,5		22,185		
	W		Medzisúččet		22,185		
	W		Súččet		22,185		
2	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	103,985	1,63	169,50
	W		(2,414+0,887)*(1,53*2+14,5*2)"plocha		105,830		
	W		-0,9*2,05"dvere		-1,845		
	W		Medzisúččet		103,985		
	W		Súččet		103,985		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				204,59
3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	22,185	4,03	89,41
	W		22,185		22,185		
	W		Medzisúččet		22,185		
	W		Súččet		22,185		
4	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	22,185	4,10	90,96
	W		1,53*14,5		22,185		
	W		Medzisúččet		22,185		
	W		Súččet		22,185		
5	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	2,034	3,70	7,53
	W		(1,356)*1,5		2,034		
	W		Medzisúččet		2,034		
	W		Súččet		2,034		
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,160	9,68	1,55
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,320	6,78	2,17
	W		0,16*2 'Prepočítané koeficientom množstva		0,320		
8	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,160	21,64	3,46
9	K	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,160	6,79	1,09
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,160	12,47	2,00
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,040	0,39	1,19
	W		0,16*19 'Prepočítané koeficientom množstva		3,040		
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,160	9,77	1,56
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,320	1,10	0,35
	W		0,16*2 'Prepočítané koeficientom množstva		0,320		
14	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,138	18,00	2,48
15	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,022	38,00	0,84
	W		0,022		0,022		
	W		Medzisúččet		0,022		
	W		Súččet		0,022		
16	K	979089711.S	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	0,000	50,00	0,00
D	99		Presun hmôt HSV				12,24
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,355	34,47	12,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				976,46
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				181,58
18	K	725-01	Oprava výstenu odpadového potrubia, nové koleno	KPL	1,000	10,00	10,00
19	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	4,88	4,88
20	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	29,71	29,71
21	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	62,84	62,84
22	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	3,57	3,57
23	K	725829201.SR	Montáž batérie umývadlovej	ks	1,000	6,96	6,96
24	M	551450003500.S R	Batéria umývadlová	ks	1,000	35,00	35,00
25	K	725869300.SR	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej	ks	1,000	6,87	6,87
26	M	551620005300.S R	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový	ks	1,000	21,53	21,53
27	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	24,28	0,22
D	781		Obklady				66,55
28	K	781445102.SR	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	2,034	16,91	34,39
	W		(1,356)*1,5		2,034		
	W		Medzisúččet		2,034		
	W		Súččet		2,034		
29	M	597640001900.S R	Obkladačky keramické	m2	2,075	15,18	31,50
	W		2,034*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		2,075		
30	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,032	20,57	0,66
D	783		Nátery				598,14
31	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	1,250	5,56	6,95
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúččet zarubňa		1,250		
	W		Súččet		1,250		
32	K	783811100	Nátery olejové farby bielej omietok dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	37,953	6,81	258,46
	W		1,218*(1,53*2+14,5*2)"plocha		39,049		
	W		-0,9*1,218"dvere		-1,096		
	W		Medzisúččet		37,953		
	W		Súččet		37,953		
33	K	783894312	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stropov dvojnásobný	m2	22,185	4,18	92,73
	W		1,53*14,5		22,185		
	W		Medzisúččet		22,185		
	W		Súččet		22,185		
34	K	783894322	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stien dvojnásobný	m2	66,032	3,59	237,05
	W		103,985		103,985		
	W		-37,953		-37,953		
	W		Medzisúččet		66,032		
	W		Súččet		66,032		
35	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	1,250	2,36	2,95
	W		(2*2,05+0,9)*(0,15+2*0,05)		1,250		
	W		Medzisúččet zarubňa		1,250		
	W		Súččet		1,250		
D	784		Maľby				130,19
36	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	126,170	0,90	113,55
	W		22,185		22,185		
	W		103,985		103,985		
	W		Medzisúččet		126,170		
	W		Súččet		126,170		
37	K	784418011	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	22,185	0,75	16,64
	W		1,53*14,5		22,185		
	W		Medzisúččet		22,185		
	W		Súččet		22,185		
D	M		Práce a dodávky M				169,54
D	21-M		Elektromontáže				169,54
38	K	210203056.SR	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm - na strop	ks	2,000	12,48	24,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	M	348130002400.S R	LED panel 600x600 mm, V-TAC 45W LED Panel Light SAMSUNG CHIP, 4000K, 6PCS/SET	ks	2,000	40,25	80,50
40	M	348130002400.1 R	Rám montážny pre LED panel, kov-biela, KTS-LP, 600x600, (V-TAC)	ks	2,000	28,70	57,40
41	K	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	2,000	3,34	6,68